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Pêşeroja AzadPêşeroja Azad

Günlerin bize getirdiği

baskı, zulüm ve kan iken;

her yeni güne yeni bir katliam,

siyasi soykırım operasyonu ve

yasaklarla uyanırken “ancak bu

böyle gitmez” demenin tam

zamanı! Bugün T. Kürdistanı’n-

da TC’nin ablukası ve

katliamlarına karşı direnenler

bu cevabı net olarak veriyor-

lar. Yine gasp edilen hakları

için fabrika önlerinde direnen

işçiler; taciz, tecavüz ve

katledilmeye karşı direnen

kadınlar... Direnerek “Bu böyle

gitmez” diyorlar. 

Yepyeni bir hayatın gelmesi

için mücadele içerisinde

yer alanlara ise saldırılar

sürüyor. 1 Mayıs öncesinde

gazetemiz çalışanları ve

okurlarına yönelik operasyon

ise bunlardan sadece biri. Bu

saldırılara karşı, yepyeni bir

hayatın bizim ellerimizde

olduğunun bilinciyle, mücade-

leyi ve dayanışmayı yükselt-

menin tam zamanı! 

Bizde ve 
her yerde!

Gündem Pusula

Ölüm sessizliğinden kopuş ve
yol açmak... Beklenen baharın gelişi...

S/03 S/11

Faşizmin 
kalesine gol: 
AmedSpor!

“Laiklik elden

gidiyor!!!”

S/02 S/06
S/12

Sentez

Kilis’e düşen bombalar ve

AKP’nin dizayn 
stratejisindeki yeri

S/08 S/09

ÇIKTI!

Dokunulmazlık daha

yasadan geçmeden 

Ferhat Encü’ye

saldırı!

Özgür Gelecek’e

saldırılar sürüyor,

çünkü gerçeklerden

korkuyorlar!

Yepyeni bir hayat gelir
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İşçi sınıfının birlik, mücadele ve dayanışma

günü olan 1 Mayıs’ı, okunması ve hayata uy-

gulanması gereken birçok dersle birlikte geri-

de bıraktık. İşçi sınıfının 1 Mayıs’ı alanlarda

sahiplenmesinden başta Kürt halkına dönük

saldırganlık olmak üzere ülkede hakim olan

savaş atmosferine dönük uzaklığına, konfede-

rasyonların ve sendikaların tutumlarından

devrimci, demokrat ve yurtsever kurumların

konumlanışına kadar değerlendirmeye muh-

taç bir tablo var önümüzde. Sadece 1 Mayıs

günü bile 7 işçinin güvencesiz çalışma koşul-

larından kaynaklı yaşamını yitirdiği, bir günde

ortalama 3 işçinin işçi cinayetine kurban gitti-

ği coğrafyamızda 1 Mayıs’ın yaşamsal bir

öneme sahip olduğu görülmelidir.

Diğer yandan 1 Mayıs, 8 Mart ve Newroz

gibi, devletin halkın örgütlü güçlerinin elini-

kolunu bağlama, dizlerinin üzerine çöktürme

planına karşı daha kapsamlı bir ayağa kalkı-

şın, direnişin sergilendiği/sergilenmesi gerek-

tiği bir gündür. Katliamlarla, canlı bomba sal-

dırılarıyla halkı sokağa çıkmaya ürker hale ge-

tirmeye çalışan devlet; devrimci, demokrat

ve yurtsever güçleri de bu cendere içinde

boğma derdine düşmüştür. 

Ortaya çıkan 1 Mayıs iradesi, devletin

kendisi için yaratmak istediği “dikensiz gül

bahçesi”nin mümkün olmadığını göstermiştir.

Devletin saldırganlıkta sınır tanımazlığı, Cum-

hurbaşkanı R. T. Erdoğan’ın her fırsatta tüm

muhalifleri “terörist” ilan etme ve “gerekenin

yapılması” talimatı vermesi tam da hala iste-

dikleri “dikensiz gül bahçesi”nin yaratılama-

masıyla ilgilidir.

“Laiklik” mi? “Dindarlık” mı?

Bugünlerde halka adeta dayatılan bir gün-

dem de “laiklik” oldu. “Dindar nesil”den son-

ra bu kez de AKP’li İsmail Kahraman’ın konuş-

malarında sarf ettiği “İslam ülkesiyiz” söyle-

minin ardından “dindar anayasa” kavramını

dillendirmesi “şeriat-gericilik” ile “laiklik-ileri-

cilik” tartışmalarını yeniden ateşledi. İşçi-

emekçilerin haklarını gasp etmede, Kürt ulu-

su başta olmak üzere çeşitli milliyet ve inanç-

ların yok sayılmasında ve yok edilmesinde,

devrimci ve yurtseverlere saldırmada ortak-

laşan egemen kliklerin bu yapay ayrımlarını

halka dayatmasının önüne geçmek gerekiyor.

Katliamlar, yasaklar, ablukalar ile sıkışmışlığı

arttıkça saldırganlaşan faşizm, bunun üzerini

örtmek için böylesi gündemler yaratmakta-

dır.

Kaldı ki “laiklik” olarak adlandırılsa da

TC’nin İslamiyet’in Sünni mezhebini her dö-

nem referans aldığı bilinmeyen bir durum de-

ğil. Diyanet İşleri Başkanlığı’nın varlığı ve mis-

yonu AKP ile başlayıp AKP gittiğinde sonlana-

cak bir durum olmadığına göre TC’nin kurucu

partisi CHP ve ayrıca MHP gibi halk düşmanlı-

ğı tescilli tüm faşist duzen partilerinin savun-

duğu bir “laiklik” ile “dindarlık” tartışmaları-

nın; kliklerin çatışmalarının yüzeye vurma

yöntemlerinden biri olmasının dışında hiçbir

kıymet-i harbiyesi bulunmamaktadır.

Kopuş ve yol açmak...

Devlet “dikensiz gül bahçesi” yaratamadığı ve

savaşın dozunu artırdığı T. Kürdistanı’nda cid-

di kayıplar vermeye devam ediyor. Nîsebîn

başta olmak üzere Hezex, Gever, Sûr, Şirnex

hala direniyor ve DAİŞ kaçkınları, 90’lı yılların

JİTEM artıkları ile güçlendirilen TC ordusuna

buraları dar ediyorlar. Verilen sayısız kaybı

gizleyen devlet, saldırılarının kapsamını ge-

nişleterek bir süredir “dokunulmazlık” tartış-

maları ile tehdit ettiği meclisteki HDP varlığı-

na dönük fiziki saldırıya geçmiş durumdadır.

Mecliste HDP Şirnex Milletvekili Ferhat

Encü’nün konuşması sırasında başlayan saldı-

rı bir sonraki gün, dokunulmazlık görüşmeleri

sırasında da sürmüş, “yumrukların konuştu-

ğu” bir ortamda HDP’liler linç edilmeye çalı-

şılmıştır. Kürt ulusunun silahlı direnişini bastı-

ramayınca senelerce “Dağdan inip düz ovada

siyaset yapsınlar” gibi söylemlerle demokra-

tik mücadele yollarını açtıklarını iddia eden-

ler, 1990’lı yıllarda Leyla Zanaların mecliste

gözaltına alınarak tutuklanmasına benzer bir

politikayı hayata geçirmeye çalışmaktadırlar. 

Sokağa çıkma yasakları eşliğinde süren

katliamların dışında sadece son bir haftada

işçilerin Kürtçe konuştuğu için hastanelik

edildiği, AmedSpor yöneticilerinin TFF tara-

fından organize edilen bir maçta lince uğradı-

ğı, 1 Mayıs alanlarına HDP flamalarının, üze-

rinde T. Kürdistanı’nda direnişin sürdüren

bölgelerin yazılı olduğu ya da Kürtçe yazılı

pankartların alınmadığı bir ülkede Kürt ulusu-

nun var olmak için verdiği mücadeleye dönük

düşmanlığın açık bir göstergesidir meclisteki

düşmanlık. Gezi İsyanı’nın ardından HDP’nin

devrimci ve demokrat güçlerle ortaklaşa ver-

diği mücadele ile tüm engellemelere rağmen

meclisteki 3. parti konumuna gelmesi, de-

mokrasi mücadelesine kazandırdıklarıdır he-

deflerindeki... 

Diğer yandan T. Kürdistanı’nda katliam-

lar, göçe zorlamalar ve talanla yapmaya ça-

lıştıkları sınır bölgelerini boşaltma ve Kürt

ulusal hareketinin rengini verdiği Rojava

Devrimi’ni boğma politikası, bugün aynı za-

manda Kilis üzerinden sürdürülmektedir. Ya-

kın bir geçmişte açığa çıkan MİT müsteşarla-

rının ortam dinleme kayıtlarında “Gerekirse

Suriye’ye dört adam gönderirim. Türkiye’ye

8 füze attırır, savaş gerekçesi üretirim” söy-

lemindeki rahatlık TC devletinin bu tür Ali-

cengiz oyunlarında ne denli “yetenekli” ol-

duklarını göstermektedir. DAİŞ eliyle bölgeyi

bombalatıp sınırı insansızlaştırmak TC’nin

yapabilecekleri arasındadır. Devletin tüm bu

politikları halkımıza ölüm ve zulüm olarak

fatura edilmektedir.

TC devletinin faşist mirasını devraldığı İt-

tihat ve Terakki Cemiyeti’nin Ege’den Yuna-

nistan’a sürgün ettiği bir Rum ailesinin çocu-

ğu olan ve İzmir doğumlu şair Yorgo Sefe-

ris’e ait şu satırlar o dönemdeki kimsesizliğin

ruhunu taşımaktadır: “Artık sessizlik bile se-

nin değil, değirmen taşlarının dönmez oldu-

ğu bu yerde…” 

Yaratılmak istenen bu ölüm sessizliğine,

bu göçe, bu kimsesizliğe izin vermemek,

buna barikat olmak devrimcilerin omuzların-

da bir sorumluluktur. Komünist önder İbra-

him Kaypakkaya’nın katledilişinin 43. yıldönü-

münde, sistemden kopuşun adı olan Kaypak-

kaya’yı tam da onun bu yönüyle yaşatmak ve

bu ölüm sessizliğinden kopmak ve yol açmak

gerekmektedir.

Ölüm sessizliğinden kopuş ve yol açmak...
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Avrupa’da yüz binlerce insanın sokaklara çı-

karak “Yaşasın 1 Mayıs” sloganlarını haykır-

dığı kutlamalarda omuz omuza, birlik ve

beraberlik çağrıları yapıldı. 

Almanya/Stuttgart
Sendikalar, işçi örgütlülükleri, devrimci ve

demokratik kurumların çağrısı ile saat

10.00’da her sene olduğu gibi Marien-

platz’da bir araya geldi. Alanda çalınan

marşlarla halaya durulurken, yürüyüş güzer-

gahı için belirlenen kortejler yerlerini aldı.

Binlerce kişinin katıldığı yürüyüşte, katılan

örgütlerin kortejlerinde devrimci ve enter-

nasyonal dayanışmanın genellikle ön planda

tutulduğu gözlemlendi. 1 Mayıs’ın kızıllığı ve

işçi sınıfının egemen sınıflara karşı biriktir-

diği öfke atılan sloganlarda coşku ile alanlara

yansıdı. Eylemde Partizan birçok Türkiyeli

devrimci örgüt gibi yerini alırken yürüyüşte,

tutuklu ATİK aktivistleri ve yöneticileri için

bildiri dağıtıldı. 

Hamburg
Almanya Sendikalar Birliği (DGB) öncülü-

ğünde organize edilen 1 Mayıs kutlamaları

saat 11’de yürüyüşle başladı. Türkiyeli, Kür-

distanlı ve Alman devrimci, demokratik ku-

rumların anti-emperyalist blok olarak

katılım sağladığı yürüyüşe ATİF ve Partizan

kitlesi de pankart ve flamaları ile katıldı. Ses

aracından tüm gruplar 1 Mayıs bildirilerini

okuyup konuşmalarını yaptılar. Almanya’da

birçok işkolunda toplu sözleşme

süreci olmasından kaynaklı sen-

dikaların da katılımı yoğundu.

Nürnberg
1 Mayıs Nürnberg’de iki ayrı

yürüyüş şeklinde gerçekleşti-

rildi. Yürüyüşlerde Alman de-

mokratik, devrimci kurumları

yanı sıra göçmen dernekleri ve

devrimci örgütler de yer aldılar.

Birinci yürüyüşte DGB’ye

bağlı  sendikaların saat 10.00’da

Gugel Str./Siemens  önünde işçi

çıkarmalara karşı başlattığı yürü-

yüş  yaklaşık 1 saatlik bir yürü-

meyle miting alanına ulaştı.

Binlerce kişinin katıldığı yürü-

yüşte, ATİF, ATiK, Partizan ve

Kaypakkaya bayrakları yanı sıra

kurumların flamaları taşındı. Yü-

rüyüşte,  ATİK’li tutsaklarla ilgili

UPOTUDAK imzalı broşürler da-

ğıtıldı. 

İkinci yürüyüşte saat

11.30’da Gostenhof semtinden

başlayan Devrimci 1 Mayıs’a ka-

tılım bu yıl daha yoğundu. Yürü-

yüş tertip komitesince yapılan

açıklamaya göre bu yürüyüşe

3000 kişi katıldı. Kapitalizmin sömürüsünü

ve savaşları teşhir ederek, Türkiye ile Alman

Devletinin kirli pazarlıklarına ve çıkarlarına

yönelik vurguların yer aldığı konuşmaların

yapıldığı yürüyüşte Otonom anarşist gruplar

katılımın ana gövdesini oluştururken, ATİF,

Partizan, SYKP, Die Linke, DKP, SDAJ gibi ör-

gütler de eylemde yer aldı.

İsviçre/Zürih
İsviçre Türkiyeli İşçiler Federasyonu

(İTİF) Yeni Demokratik Gençlik ve Yeni

Kadın, ortak imzalı güncel pankart, flamalar

ve coşkulu kortejiyle kitlelerce ilgiyle karşı-

landı. Binlerce kişinin katılım sağladığı mi-

ting, soğuk ve yağışlı havaya rağmen, geçen

yıla oranla daha kitlesel geçti.

Fransa/Strasbourg
Strasbourg’da 1 Mayıs için kitle saat

10.30’da Kleber Meydanı’nda toplandı. Bu-

radan yürüyüşe geçen kitle içerisinde ATİK,

ATİK’li ve tüm politik tutsaklara özgürlük

pankartı ve flamalarıyla yer aldı. Yine

TKP/ML taraftarları Fransızca “Bütün Ülke-

lerin İşçileri Birleşin, Yaşasın 1 Mayıs” yazılı

pankartıyla alandaki yerini aldı.

Reims
1 Mayıs Reims şehrinde Partizan, ATİK,

Yeni Kadın korteji olarak ve devrimci, demo-

krat diğer göçmen-yerli kurumlarla birlikte

kutlandı. Bu seneki 1 Mayıs için Reims Genel

İş Sendikası(CGT) önünde sabah saat 9’da

kitle toplandı. 

ATİK ve Partizan korteji, “Emperyalizme,

Faşizme ve Her Türden Gericiliğe Karşı Par-

tizan” pankartı ve ATİK’li tutsak Sami Sol-

maz’ın özgürlüğü için “Sami Solmaz’a

Özgürlük” pankartı ile Partizan, ATİK, Yeni

Kadın flamalarıyla birlikte kortej oluşturdu.

“1 Mayıs Kızıldır Kızıl Kalacak”, “Marks,

Lenin, Mao Viva Viva”, “Biji Partime

TKP/ML”, “Kürdistan Faşizme Mezar Olacak”

gibi sloganlar yürüyüş boyunca coşkuyla

haykırıldı. Yürüyüş çekilen halaylar ve zılgıt-

larla sonlandırıldı. 

Nancy
Nancy’de 1 Mayıs yürüyüşüne diğer yıl-

lara göre katılım beklenen düzeyde değildi.

Fransız kurumların yanı sıra Partizan’ın da

arasında olduğu Türkiyeli demokrat, dev-

rimci kurumların katılımıyla Dombasle Mey-

danı’ndan başlayarak Montwsquieu alanına

kadar çeşitli sloganlar eşliğinde yüründü.

Bitim noktasında Fransızca ve Türkçe bildiri-

ler okunarak devrim şehitleri için bir dakika

saygı duruşunda bulunuldu. Halaylar ve

marşlarla yürüyüş sona erdirildi.

Ayrıca ATİK ve Partizan, Fransa’nın Paris,

Mulhouse, Bordeaux ve Nantes şehirlerinde

de 1 Mayıs yürüyüşlerinde yerlerini aldı.

İngiltere/Londra
1 Mayıs Tertip Komitesi’nin çağrısıyla

Karl Marx Kütüphanesi’nin önünde binlerce

kişi toplandı. Burada sendika temsilcileri ve

İşçi Partisi lideri Jeremy Corbyn konuşmalar

yaptılar. 

Yapılan konuşmaların ardından sendika-

lar, partiler ve göçmen örgütleri Trafalqar

Meydanı’na doğru yürüyüşe geçtiler. Türki-

yeli ve Kürdistanlı göçmenlerin yoğun şe-

kilde katıldığı yürüyüşe ATİK üyeleri ve

Partizan okurları da katıldı. Ayrıca TKP/ML

taraftarları da üzerinde Türkçe ve İngilizce

“Yaşasın Proletarya Enternasyonalizmi”

yazan bir pankartla alanda yerlerini aldılar. 

Avusturya/Innsbruck
Innsbruck’ta gerçektleştirilen 1 Mayıs

mitinginde Partizan da bayrak ve pankartla-

rıyla yer aldı. Partizan kortejinde Kırmızı

Anti-Faşistler de yerlerini

alarak birlikte yürüdüler ve

korteje coşku kattılar.

Özelde günün anlamına

uygun Almanca attıkları

ortak sloganlarlar kitleyi

motive etti.

Yürüyüşün ardından mi-

ting kapiatlizmi, gerici sa-

vaşları eleştiren ve mülteci

sorunlarına-hak gasparına

yönelik yapılan konuşma-

larla sonlandırıldı.

Avrupa’da 1 Mayıs coşkuyla karşılandı
Stuttgart

Nürnberg
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7 Haziran Genel Seçimi, TC devleti-

nin AKP eliyle halka ve muhalif her

kesime yönelik başlatmış olduğu

savaş konseptinin deyim yerin-

deyse miladı olarak tarihe geçer-

ken yaklaşık bir senedir işçi ve

emekçilere, Kürt ulusu başta olmak

üzere ezilen ulus ve milliyetlere,

ezilen inançlara, kadın ve

LGBTİ’lere yönelik saldırılar boyut-

lanarak devam ediyor. T. Kürdista-

nı’nda abluka ve katliamlarıyla Kürt

ulusuna saldırılarını geliştiren TC devletinin

bu saldırıları, ülkenin batısında siyasi soykı-

rım operasyonları, burjuva medya aracıyla

şovenizm olgusunu besleyen ve geliştiren

politikaları, devrimcilere yönelik infazları

eşgüdümlü olarak sürüyor. Yaşadığımız top-

raklarda bu gerçekleri halka aktaran, sınıf

mücadelesinde konumunu ezilenlerden

yana olarak belirleyerek burjuva medyanın

yalanlarına karşı savaş açan özgür basına

yönelik saldırılar da bu sürece paralel ola-

rak ilerliyor.

Bahsettiğimiz süreçle ilişkilenen, temas

eden her kesime yönelik saldırıların bir he-

defi de gazetemiz Özgür Gelecek oldu-ol-

maya devam ediyor. Ortadoğu’da DAİŞ

çetelerinin TC ile olan işbirliğinden, T. Kür-

distanı’nda devletin sokağa çıkma yasağı ile

birlikte giriştiği baskı, katliam ve asimilas-

yon politikalarına, işçi ve emekçilere yönelik

hak gasplarına, kadın ve LGBTİ düşmanlı-

ğına; kısacası ezilenlere yönelik saldırı poli-

tikalarını teşhir eden yayın çizgisiyle Özgür

Gelecek, devletin “kırmızı çizgisi”ne temas

ediyor. Bu çizgiyi parçalamak adına müca-

dele eden ezilenlerin sesi olma iddiası,

Özgür Gelecek’e olan saldırıların sebebi olu-

yor. Devletin “kırmızı çizgisi”ne temas eden

pratikler neler oldu, kısaca bir bakalım.

Gerçekleri yazmak, dayanışmayı 
büyütmek için…
Özgür Gelecek gazetesi, 2014 Ağustos’unda

TC ile işbirliği içerisindeki DAİŞ çetelerinin

Ezidî halkını katleden, kadınları köle pazar-

larında pazarlayan, cin-

sel şiddete maruz bıra-

kan saldırılarına karşı

başlattığı kampanya ile

Ezidîlerin sesine ses

verdi. DAİŞ çeteleri ile

TC’nin işbirliğini, bölge-

deki katliamı halka ak-

tarma ve 1 aylık gazete

gelirinin bölgeye gönde-

rilmesi ile Ezidî halkı ile

dayanışma amaçlı yapılan kampanya ile bir-

likte gazete dağıtımı yapılan mahallelerde

girilmedik ev bırakılmadı, bu mahalleler dı-

şında da mahallelere gidildi. Halkın burjuva

medyaya “mecburiyeti”ne karşı alternatif

olma iddiasını korumak, Ortadoğu’daki ger-

çekleri halka ulaştırmak başlıca hedefken

TC’nin eteğindeki taşları dökmek adına ya-

pılan bu kampanya ile bahsettiğimiz çizgiye

temas edildi.

Diğer bir kampanya ise 2016 yılı Ocak

ayında, T. Kürdistanı’nda Ağustos 2015 iti-

bariyle başlayan sokağa çıkma yasaklarıyla

beraber abluka ve katliamlara karşı gerçek-

leri en geniş halk kitlelerine aktarma iddiası

ile başlatıldı. Yine 1 ay süren kampanyadan

elde edilen gelir, yakılan, yıkılan, imha edi-

len şehirlerin yeniden inşası ve Kürt halkı-

nın temel ihtiyaçlarının karşılanması için

Rojava Yardımlaşma ve Dayanışma Derne-

ği’ne teslim edildi. 

T. Kürdistanı’nda haber takibi yaparak

bölgedeki gelişmelerin birinci elden okur-

lara ulaştırılması için ara vermeksizin böl-

gede olmayı önemseyen Özgür Gelecek,

Şirnex, Cizîr, Sûr, Nisêbîn, Farqin, Hezex ve

Silopiya’daydı. Buradan haber aktarımları-

nın yanı sıra izlenim ve röportajlarla burjuva

medyanın yalanlarına karşı gerçekleri akta-

ran gazetemiz, T. Kürdistanı’nda haber ta-

kibi yapan meslektaşlarına yönelik

saldırılara karşı başlatılan Haber Nöbeti’ne

de dahil oldu. Özgür Gelecek gazetesi çalı-

şanları hem özgür basına yönelik saldırılara

karşı hem de gerçeklerin halka ulaşmasında

dayanışma amaçlı yapılan Haber Nöbe-

ti’nde Cizîr’de katledilen Azadiya Welat ga-

zetesi Yazı İşleri Müdürü Rohat Aktaş’tan

yine Cizîr’de silahlı saldırıya uğrayan İMC TV

kameramanı Refik Tekin’e, tutsak gazeteci-

lere; meslektaşlarının yerini doldurmak için

oradaydı. 

“Kırmızı çizgi”ye temas edince!
Saldırılarını “kırmızı çizgisi”ne göre belirle-

yen TC devleti, muhalif her kesime “terö-

rist” diyerek saldırırken Özgür Gelecek’in

bu pratikleri de devlet nezdinde karşılık-

sız(!) kalmadı. Haber sitemiz

ozgurgelecek.net TİB tarafından erişime ka-

patıldı; Dersim Özgür Gelecek büromuz

polis tarafından basıldı; gazetemize teknik

destek sunan okurlarımızın evleri basıldı,

gözaltına alındılar, tutuklandılar; Aydın’ın

Didim ilçesinde polis, birçok kez kargodan

gazetemize el koydu, okurumuzu gözaltına

aldı. Yine Özgür Gelecek gazetesi Yazı İşleri

Müdürüne gazetemizde yer alan birçok yazı

hakkında örgüt propagandası yapıldığı ge-

rekçesi 17-23 Aralık 2015, 21-27 Ocak 2016,

18-24 Şubat 2016 tarihlerinde çıkan sayılar-

daki yazılarına dava açılırken diğer sayılara

yönelik ise çok sayıda soruşturma açılmış

durumda. Soruşturma ve dava açılan sayı-

lardaki yazıların ise T. Kürdistanı’nda TC’nin

katliamları ve devrim şehitleri içeriğine

sahip olduğunu görüyoruz. 

Son olarak, gazetemize ve okurlarımıza

dönük baskılar 26 Nisan günü İstanbul’da

polis tarafından gazete çalışanlarının kaldık-

ları evlerin basılması, Özgür Gelecek gaze-

tesi emekçisi Rahime Karvar ve Sevil

Doğan’ın İstanbul’dan, Tufan Çiçek’in ise Er-

zurum’dan gözaltına alınması ile devam

etti. 1 Mayıs, 18 Mayıs, Aziz Güler cenazesi

gibi birçok eylemde haber takibi yapan mu-

habirler, bu eylemler üzerinden “terörize”

edilmeye çalışıldı. 

Özgür basın susturulamaz!
T. Kürdistanı’nda savaş koşullarında haber

takibi yapan onlarca DİHA muhabirinin göz-

altına alınıp 9’unun tutuklanması; Atılım, Kı-

zılbayrak gibi çok sayıda devrimci, sosyalist

yayın çizgisinde çıkan gazetelerde yayımla-

nan yazılar hakkında soruşturma ve davala-

rın açılması; haber takibi yapan

muhabirlerin tehditlere maruz kalması ve

darp edilmesi; Azadiya Welat gazetesi Yazı

İşleri Müdürü Rohat Aktaş’ın gerçekleri

halka aktarmak üzere bulunduğu Cizîr’de

bodrum katında katledilmesi ve Özgür Ge-

lecek gazetesine yönelik saldırılar, ezilenle-

rin sesi-soluğu olanları susturmak içindir!

Ancak özgür basın susmayacak!

Özgür Gelecek’e saldırılar sürüyor, çünkü gerçeklerden korkuyorlar!
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Kürt halkına yönelik imha saldırıları medya

savunma alanlarından şehir merkezlerine,

yayın alanından meclise kadar geniş bir yel-

pazede devam ediyor. Siyasi soykırım operas-

yonları alıp başını giderken, meclis

“dokunulmazlık” tartışmaları ile birbirine

girdi. HDP’nin hedefte olduğu “dokunulmaz-

lık” düzenlemesinin görüşmeleri daha başla-

madan AKP’liler, HDP’lilere dokunmaya

başladı bile! 

Mecliste yapılan oturum sırasında HDP

Şırnak Milletvekili Ferhat Encü konuşma ya-

parken sözlü saldırıda bulunan AKP’li millet-

vekilleri konuşma sonrasında HDP’lilere

saldırdı. Saldırı sırasında bazı AKP’li vekiller

HDP’lilere “terörist”, “sizin hapiste olmanız

lazım” şeklinde cümleler kullanarak saldırının

asıl amacını ortaya koydu. 

Kimin ve neyin “dokunulmazlığı”?
Parlamentoda yer aldıkları günden bugüne

sürekli şoven saldırılara maruz kalan Kürt si-

yasetçilerin olmayan “dokunulmazlıkları” kal-

dırılmaya çalışılıyor. Bu zamana kadar gerek

mecliste gerekse sokakta Kürt siyasetçileri

birçok saldırıyla karşı karşıya kaldı. Tüm bun-

larla beraber bu tartışmaların kimler için çıka-

rıldığı ve “dokunulmazlıklar” kaldırıldığında

kimlere hizmet edeceği çok açık bir şekilde

ortadadır.

1994’te dokunulmazlıkları kaldırılan

DEP’lilerin polis tarafından apar topar Mec-

lis’ten çıkarılmasına

benzer görüntüler,

günümüzde AKP mil-

letvekillerinin eliyle

yaşanıyor. ’94’te po-

lisin başına bastıra-

rak Meclis’ten alıp

götürdüğü ve 10 yıl

içeride tutulan Kürt

milletvekilleri bugün

de AKP’li vekillerin

saldırısına uğradı.

Saldırı sırasında tıpkı

1994 yılında DYP,

ANAP, Refah Partisi, BBP gibi parti milletve-

killerinin Kürt vekillere yönelik attığı “PKK dı-

şarı” sloganları Meclis’te tekrarlandı. 

Kan kokusu alanlar, katliama 
çağrı yapıyor

Kürt halkına yönelik saldırıların altında başın-

dan bu yana imzası olan MHP Genel Başkanı

Devlet Bahçeli, mecliste yaşanan kaosun ar-

dından Twitter’dan yaptığı açıklamada, Ana-

yasa Komisyonun’daki dokunulmazlık

tartışmalarına, HDP’lileri kastederek, “kuru-

muş yapraklar gibi birer birer ufalayacağız”

diyerek katliama bir kez daha davetiye çıkardı.

Anlaşılan tıpkı “Akıttığımız kanlarınızla duş

alacağız” diyen Sedat Peker ve son olarak “Ya

baş eğeceksiniz, ya baş vereceksiniz” diyerek

katliamlara tam gaz devam edeceğinin mesa-

jını veren cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan gibi

Bahçeli de kan kokusu almış. Ensar Vakfı’nda

yaşanan cinsel istismar hakkında “Bir kere-

den bir şey olmaz” diyenlere tebrik kuyruğu

oluşturanlar, mecliste katledilmeye çalışılan

bir halkın sesi olduğu için Kürt siyasetçilerini

“kuru yaprak” gibi ufalamak istiyorlar. 

Baş isteyenlere, Kürt halkının cevabı net-

tir; aylardır T. Kürdistanı’nda var olan gör-

kemli direniş sönmemiştir. Cizîr’de biten

direniş Nisêbîn’de başlıyor, Sûr’da biten di-

reniş Gever’de başlıyor… Ondandır ki baş is-

teyenler baş vermeye mahkûmdur...

İstanbul: Cumartesi Anneleri, eylemlerinin

579. haftasında, Hakkâri Yüksekova’da,

gözaltında kaybedilen Nihat Özeken,

Münür Sarıtaş, Abdülkerim Yurtsever, Ab-

dullah Kert, Abdullah Canan ve Nezir Tek-

çi’nin akıbetini sormak için bir araya geldi. 

İlk sözü Canan’ın oğlu Vahap Canan

aldı ve T. Kürdistanı’nda yaşanan katliam-

ları hatırlatarak  “Katliamlardan dolayı

geçmişimiz ve geleceğimiz silindi, bodrum

katlarında insanlarımız katledildi. Evimiz,

yaşamımız yıkıldı. 7 haftadır Yüksekova’da

Cumartesi Anneleri eylem yapamıyor”

dedi.

“Dedemi aramaktan hiç 
vazgeçmeyeceğiz”
Abdülkerim Yurtsever’in torunu Serdar

Yurtsever de “Nesilden nesile dedemin

mücadelesini sürdüreceğiz. Bizler torunları

olarak Galatasaray Meydanı’ndayız” dedi.

Haftanın basın açıklamasını Av. Gülse-

ren Yoleri okudu. Aylardır abluka altında

olan Yüksekova’nın devlet güçleri tarafın-

dan tanklarla, toplarla bombalandığını ha-

tırlatan Yoleri, toplumun Yüksekova’da

yaşanan insan hakları ihlalleriyle ilgili ger-

çeği bilme hakkının engellendiğini söyledi.

Basın açıklamasından sonra eylem son

buldu.

Dersim: TC devleti tarafından T. Kür-

distanı’nda sokağa çıkma yasağı ilan

edilen şehirlerde katliam sürerken

kırsalda da gerillaya yönelik operas-

yon başlatıldı. 

Dersim’de yoğun askeri operas-

yon başlatılırken Xozat, Pulur ve Çe-

mişgezek ilçeleri arasındaki Ali

Boğazı Vadisi’ne operasyon düzen-

lendiği öğrenildi. Ali Boğazı Vadi-

si’nin üst bölgesine askeri

helikopterler aracılığıyla indirme ya-

pılırken, bölgeye askeri araç sevki-

yatı da sürüyor. Ayrıca Munzur ve

Pülümür’e de askeri sevkiyatın yapıl-

dığı bilgisine ulaşıldı.

Dersim: 1 Mayıs öncesi Xozat’ta

DHF’ye yönelik gerçekleştirilen sal-

dırı ve tutuklamalar protesto edildi. 

DHF’nin çağrısıyla Sanat Soka-

ğı’nda “Gözaltılar, Tutuklamalar,

Baskılar Bizi Yıldıramaz” yazılı pan-

kartın arkasında toplanan kitle adına

basın açıklamasını okuyan Ali Tatar

DHF’li Tahir Demirtaş, Serhat Boz-

taş, Yılmaz Gürgül ve Binali Gül-

mez’in hayali deliller yaratılarak bir

komplo sonucu tutuklandığını be-

lirtti. Açıklamaya DBP, ESP, EMEP,

Partizan katılım göstererek destek

verdi.

Dersim’de 
askeri operasyon

Cumartesi Anneleri; “Yakınlarımızı aramaktan vazgeçmeyeceğiz!”

Xozat’ta 
4 DHF’li tutuklandı

Dokunulmazlık daha yasadan geçmeden 

Ferhat Encü’ye saldırı!
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Dersim: Pulur (Ovacık) ilçesinde lise öğ-

rencisi N.Ö. isimli 19 yaşındaki zihinsel

engelli genç kadın sağlık taramasına ka-

tılmak istemedi. Öğretmenlerinin bu du-

rumdan şüphelenmesi sonucu annesiyle

birlikte hastaneye götürüldü. N.Ö.’ye,

sağlık taraması yapılmasıyla birlikte,

genç kadının 6,5 aylık hamile olduğu açı-

ğa çıktı. Zihinsel engelli olan N.Ö ve an-

nesi Sosyal Politikalar ve Aile Bakanlığı

tarafından koruma altına alındı. Sonra-

sında sosyal hizmet danışmanlarının des-

teği ile yapılan suç duyurusuyla birlikte,

N.Ö.’nün yaşadıklarıyla ilgili bir soruştur-

ma süreci başlatıldı. Psikolog eşliğinde

ifadesi alınan N.Ö., kendisine cinsel istis-

marda bulunan 4 kişinin ismini verdi.

Pulur’da N.Ö.’ye yönelik cinsel istis-

mar ve tecavüzün ortaya çıkmasıyla bir-

likte Yeni Demokrat Kadın’ın da bileşeni

olduğu Dersim Kadın Platformu ilçedeki

kadınlarla biraraya geldi. İlçedeki kadın-

larla yaşanan cinsel istismar ile ilgili bir

toplantı alındı. Toplantıdan ilçede yaşa-

nan cinsel istismar ve tecavüzün teşhir

edilmesine yönelik bir eylem kararı çıktı.

Yapılan toplantıda kadınlar olaya ilişkin

bilgi kirliliğinin bir an önce son bulmasını

istediklerini, istismarcıların kimliklerinin

açıklanması gerektiğini ve sorumluların

yargılanmasını istediklerini belirttiler.

Kadınlar, olayın açığa çıkmasının üze-

rinden geçen 2 hafta boyunca hiçbir

adım atılmadığını belirttiler. Okul yöneti-

cilerinin de gerekli titizliği göstermediği-

ni söyleyen kadınlar, “Bir öğrenci 5 aylık

hamile, kilosunda normalin dışında bir

artış var ve müdür yardımcısı ‘Çok fazla

abur cubur yediği için kilo aldığını düşün-

düm’ diyebiliyor” şeklinde okul yönetimi-

ne tepki gösterdiler.

“Cinsel istismar kabul edilemez”

Bunun üzerine Dersim Kadın Platformu

bu cinsel istismarı 29 Nisan günü bir yü-

rüyüşle protesto etti. Pulur’da Turistik

Otel önünde biraraya gelen kadınlar adı-

na açıklama yapan Nurvan Dinler, ilçede

zihinsel engelli öğrencinin cinsel istismar

sonucu gebe kaldığını belirterek, kadın-

ların artık kendilerini güvende hissede-

mediğini dile getirdi. Taciz ve tecavüz va-

kalarında cezasızlık sonucu günde 5 kadı-

nın öldüğünü ya da tecavüze maruz kal-

dığını ifade eden Dinler, geçen yıl da Pu-

lur’da engelli bir kız çocuğunun dönemin

AKP ilçe başkanı tarafından istismara uğ-

radığını hatırlattı.

Ensar Vakfı ile birlikte çocuklara dö-

nük istismarların tavan yaptığını belir-

ten Dinler, istismara maruz kalan öğren-

cinin engelli olduğunun bilinmesi ve ha-

milelik sürecinin 5 aya kadar çıkmasına

rağmen okul yönetiminin durumu fark

etmemesi ve önlem almamasının da

durumun vahametini gösterdiğini dile

getirdi. Dinler, “İlçemiz Ovacık’ta yaşa-

nan bu son olayla birlikte çocuklarımı-

zın okullarda dahi güvende olmadığı

gerçeğiyle yüz yüze kalmış durumdayız.

Biz kadınlar sonuna kadar bu davanın

takipçisi olacağımızı, olayın mağduru

aile ile dayanışma içerisinde olacağımızı

belirtiyoruz” diye konuştu.

Pulur: “Tecavüze geçit vermeyeceğiz”

Pertek: Dersim’in Pertek ilçesinden merke-

ze, Dersim 1 Mayıs’ına katılmak üzere yola

çıkan Özgür Gelecek okuru Diren Güntekin

yolda polis araması ile durduruldu ve çanta-

sından “Kadın, politika, sınıf” konulu Yeni

Demokrat Kadın dergisi çıkınca “yasaklı ya-

yın” denilerek gözaltına alındı. 

Nisan Yayımcılık bürosunu arayan Özgür

Gelecek okurları, yayınevinden “YDK dergisi-

ne dair hiçbir yasak ve toplatma kararı ol-

madığı” bilgisini almalarına ve polise bunu

iletmelerine rağmen polis keyfi olarak Gün-

tekin’i gözaltına aldı.

Güntekin götürüldüğü karakolda ifadesi-

nin alınmasının ardından serbest bırakıldı.

Yayınevine böyle bir bildirim yapılmamış ol-

masına rağmen Güntekin’e YDK’nın 4. sayısı-

nın Mersin 3. Sulh Ceza Hakimliği tarafından

“dergiye el koyma kararı” olduğu söylene-

rek dergi Güntekin’e iade edilmedi.

1 Mayıs’a gidenler serbest, YDK dergisi hala gözaltında

H. Merkezi: 8 Mart hazırlıkları sürecinde Mersin Üni-

versitesi içerisinde çalışma yapan Yeni Demokrat Ka-

dın ve Kampüs Cadıları aktivisti 8 kadın gözaltına alın-

mış ve gözaltındaki kadınlar müdafi sıfatıyla gelen Av.

Onur Kale tarafından tacize maruz kalmıştı.

Konu ile ilgili ilk olarak tacizci avukat Onur Kale’nin

bağlı bulunduğu Çağdaş Hukuçular Derneği ile görü-

şülmüş, ÇHD tarafından da soruşturma başlatılmıştır.

Ancak diğer yandan tacizci avukat “demokrat” maske-

si takarak kendisine toplumda yer bulma çabalarını

sürdürmektedir. Bunun üzerine Mersin Kadın Platfor-

mu bir açıklama yayımlayarak “Tacizci avukat Onur

Kale’yi teşhir ediyoruz” dedi.

Açıklamanın tam metni şu şekilde:

Geçtiğimiz aylarda Mersin Üniversitesi Çiftlikköy

Kampüsü’nde 8 Mart çalışmaları sırasında Yeni De-

mokrat Kadın ve Kampüs Cadıları aktivisti 8 kadın göz-

altına alınmıştı. TEM’e götürülen kadınların avukat ta-

lep etmesi sonucu müdafi olarak gelen Av. Onur Kale

avukat kimliğini kullanarak gözaltındaki kadınları fiziki

ve sözlü şekilde taciz etmiştir. Yeni Demokrat Kadın

aktivisti kadınların ihraç talebi üzerine Çağdaş Hukuk-

çular Derneği’ne şikayet edilmiş ve dernekten ihracı

istenmiştir. Kadınların bu talebi sonrası ÇHD ihraç sü-

recini başlatmıştır. Demokrat kimliği ile kendine yer

edinmeye çalışan Av. Onur Kale’nin bu kimliği kullan-

masına izin vermeyeceğiz. Gelişen süreçte bütün ya-

sal prosedürler uygulanacaktır ve Onur Kale’nin avu-

katlık mesleğinden men edilmesi talebinin arkasında

durulacaktır. Taciz bizler için gizlenecek bir durum de-

ğildir. Hayatın her alanında kadınlara ve LGBTİ’lere yö-

nelik cinsel saldırılar devam ettikçe biz, erk zihniyet

karşısında savaşmaktan ve tacizci zihniyeti teşhir et-

mekten geri durmayacağız. Kadınlara ve LGBTİ’lere

yönelik şiddetinizle barışmayacak ve eril zihniyet kar-

şısında dayanışmayı yükselteceğiz.

Tacizci ve tecavüzcü zihniyetten hesap sorulacak!

Yaşasın kadın-LGBTİ dayanışması!

Mersin Kadın Platformu:
“Tacizci avukat Onur Kale’yi 

teşhir ediyoruz!”
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Meclis Başkanı İsmail Kahraman’ın “laiklik”

üzerine sarf ettiği sözler kısa sürede günde-

min birinci sırasına yerleşti. Değişik toplumsal

kesimlerden ve siyasal yaklaşımlardan, söz ko-

nusu açıklamaya dair tepkiler geldi. Kimi güç-

lerin (Birleşik Haziran Hareketi, ÖDP) meclis

önünde eylemler örgütlediği ve sokağa çıkma

çağrıları yaptığı bir atmosfer ortaya çıktı. Top-

lum kısa sürede laikliği savunanlar ile ona

karşı çıkanlar arasında ikiye bölündü. 

İsmail Kahraman’ın, 26 Nisan günü mec-

lis başkanı sıfatıyla İstanbul Üniversitesi Rek-

törlüğü’nde, İslam Ülkeleri Akademisyen ve

Yazarlar Birliği’nce (AYBİR) düzenlenen “Yeni

Türkiye ve Yeni Anayasa” başlıklı konfe-

ransta dile getirdiği; “…Yeni anayasada laik-

lik tarifi bir kere olmamalıdır... Anayasa-

mızın dinden kaçınmaması lazım. Müslü-

man bir ülke olarak neden kendimizi dinden

arındırma, geri çekme durumunda olaca-

ğız? Bir İslam ülkesiyiz. Bu nedenle dindar

bir anayasa yapmalıyız” sözleri tartışmanın

odak noktasını oluşturdu.

Kahraman bu sözleriyle hala sıcak bir gün-

dem olan yeni anayasa tartışmalarını bir kez

daha ancak bu defa daha farklı bir yerden

açmış oldu. Kahraman’ın sözlerinin çıkış nok-

tası mevcut anayasanın yeterince dindar ol-

madığı, laiklik tarifinin de bunun önünde bir

engel olduğu yönünde. 

Klikler arasındaki çatışma
Kahraman’ın bu sözlerine ulusalcı, Kemalistler

“laiklik elden gidiyor, şeriat geliyor” refleks-

leriyle tepki verdi. 

Her şeyden önce söylemek gerekir ki; söz

konusu tartışma ülkemiz tarihinde ilk defa

karşımıza çıkmıyor. Ülkemizde hâkim sınıf klik-

leri, Cumhuriyet’in kuruluşundan bu yana iki

esaslı kampa bölünmüş, din etrafında yürü-

yen tartışma ve konumlanış söz konusu iki kli-

ğin çıkarlarına uygun bir şekilde ele alınmıştır.

Kliklerden biri dine ve dini değerlere vurgu

yaparken diğeri ise buna karşılık laikliğe ve

“ilericiliğe” vurgu yapmıştır. Kamplardan biri

diğerini gerici ve yobaz olarak tanımlanmış,

öteki ise toplumun kimyası bozmakla ve de-

ğerlerini çiğnemekle itham etmiştir. İmam ha-

tipler, türban vb. başlıklarla sık sık gündeme

getirilen söz konusu tartışmaların temel çıkış

noktası bu iki hâkim sınıf kliği arasındaki çıkar

çatışmasıdır.

Klikler arasındaki mücadele ve hesap-

laşma diğer pek çok görüntüsünün yanında

en belirgin şekilde bu alanda karşılık bulmak-

tadır. AKP’nin 2002’den bu yana devletin ko-

muta kademesinde kliklerden birinin

temsilcisi olarak güçlenerek bugünlere gelme-

siyle birlikte toplumun muhafazakarlaştırıl-

ması ve bu eksende yeniden dizayn

edilmesinde çok ciddi adımlar atılmıştır. Eği-

timden sağlığa hemen her alanda hükümet

olduğu günden bu yana yaşama geçirdiği

mezhepçi politikalarıyla dinin toplumsal ya-

şamda kapladığı yeri giderek genişleten AKP,

gerek kendi sınırları içinde gerekse de dışında,

çeşitli tarikat ve cihatçı/selefi yapılarla hare-

ket etmekten çekinmemiştir. Söz konusu uy-

gulamalar başta Aleviler olmak üzere çeşitli

inançlardan halkımızda ciddi bir tepkiye

neden oldu. Bunun farkında olan rakip klik,

yığınların AKP’ye karşı gelişen söz konusu tep-

kisine yatırım yapmakta, bu uygulamalarına

dikkatleri çekerek yüksek perdeden “laiklik

elden gidiyor” diye haykırmaktadır.

“Türkiye devletinin dini, İslâm’dır”
Oysa ne bugün TC devleti laiktir ne de

AKP’den önce laik olmuştur. Zira TC devleti

kurulduğu günden bu yana dini, yığınları tes-

lim almanın, onlar üzerinde tahakküm kurma-

nın en etkili silahı olarak görmüş ve

kullanmıştır. Komprador burjuvazi ve toprak

ağaları, yönetim şeklinde yaptıkları makyaj

kabilinden kimi değişiklikleri, “devletin dinle

arasına mesafe koyduğu” ya da “din ile devlet

işlerinin ayrıldığı” şeklinde empoze etmeye

çalışmıştır.

Oysa Cumhuriyet kurulduğu andan itiba-

ren İslam dini ve onun Sünni mezhebi üzerine

kendini inşa etmiş, Hıristiyan, Musevi, Êzidî

inançları başta olmak üzere İslamiyet’in Sünni

mezhebi dışındaki tüm yorumlarını adım

adım tasfiye etmeye, değilse asimile etmeye

çalışmıştır. Mustafa Kemal, 1925 yılında Ale-

vilerin inanç merkezleri, tekke ve zaviyelerin

kapatılması talimatı vermiş onların yerine

imam hatip okullarını açmıştır.

3 Mart 1924’te Başbakanlığa bağlı Diya-

net İşleri Reisliği (sonra Başkanlığı) kurulmuş,

birkaç ay sonra kabul edilen 1924 anayasa-

sında “Türkiye Devletinin dini, İslâmdır’”ifa-

desine yer verilmiş, 1931 yılında Mustafa

Kemal’in emriyle dört koldan Kuran’ın ve had-

islerin Türkçe tefsirleri yapılmış, 5 Şubat

1937’de Anayasa’nın 2. maddesine “Türkiye

Devleti, cumhuriyetçi, milliyetçi, halkçı, dev-

letçi, laik ve inkılapçıdır’’ cümlesi eklenmiştir.

Böylece Cumhuriyet’in ilanından tam 13,5 yıl

sonra “laik”lik anayasal bir ilke olmuştur.

Ne var ki o günden bu yana Alevilere yö-

nelik dışlayıcı, düşmanca tutumu bitmemiş

aksine sistematik bir şekilde devam etmiş,

cemevlerinin ibadethane olarak kabul edil-

mesine ilişkin, CHP’den Demokrat Parti’ye,

DSP’den ANAP’a ve bugün AKP’ye kadar

hiçbir parti döneminde bir arpa boyu yol

alınmamıştır.

Özetle; ulusalcı Kemalistlerin savunduğu-

nun aksine TC devleti hiçbir zaman laik olma-

mıştır. Gelinen aşamada Diyanet İşleri

Başkanlığı, televizyonları, çalışanları, kendi-

sine bağlı kurumlarıyla birlikte pek çok bakan-

lığı geride bırakmıştır. 

Örneğin 2015 bütçesinde Sağlık Bakan-

lığı’nın bütçesi 2 milyar 490 milyon, Bilim, Sa-

nayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 2 milyar 469

milyon, İçişleri Bakanlığı’nın 2 milyar 888 mil-

yon iken Diyanet İşleri Başkanlığı 4 milyar 604

milyon liralık bütçeye sahip olmuştur.

Açık ki, TC devleti laikliğin asla olmadığı

tek din ve tek mezhep anlayışı üzerinde yük-

selmiştir. Türk hâkim sınıflarının herhangi bir

kliğinin hâkimiyetini artırması mevcut

durum üzerinde esaslı bir değişiklik yaratma-

mıştır. Hegemonya dalaşında üstünlük kuran

klik, topluma bu temel aynı kalmak üzere,

kendi ideolojik söylemini daha fazla dayat-

mıştır! Bu anlamda anayasa zaten gerçek an-

lamda laik değildir; bu yüzden “laiklik elden

gidiyor” feryatları da boşunadır! Yaşanan,

AKP’de ifadesini bulan kliğin yeni anayasa

gündemi etrafında, rakip kliğe karşı hamle

yapmasıdır. Somutta CHP’nin etkisi altındaki

kitleler, ölümü gösterilip sıtmaya razı edil-

mek istenmektedir!

Bu kayıkçı kavgasıyla, kitlelerin düzene

karşı gelişen öfkesi bu iki kanal vasıtasıyla ye-

niden sistem içine akıtılmak isteniyor! Böy-

lece işçi ve emekçiler kendi gerçek

gündemlerinden uzaklaştırılmak isteniyor!

Bizim gerçek gündemimiz, işçi sınıfı ve emekçi

yığınların yaşamını her gün biraz daha çekil-

mez kılan sistem ve buna karşı direnişin nasıl

geliştirileceği olmalıdır!

“Laiklik elden gidiyor!!!”
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2011 yılından beri süren Suriye’deki

savaşın, emperyalist devletlerin bölge

stratejileri ve bölge devletlerinin hem

iç hem de dış siyasetleri açısından bir

tıkanıklık alanını ifade ettiği aşikardır.

Bu hali ile de emperyalizmin ve onun

uşak iktidarlarının Ortadoğu’daki be-

kası ve siyasal yönelimlerinin kaderi

de yine Suriye’deki savaş ve savaşın

aktörleri karşısındaki konumlanışları

ile geleceğini bulacaktır.

AKP iktidarının dini ve siyasi algısı

ile de örtüşen şekilde cihatçı çetelere

verdiği desteğin de bu temelde bir yö-

nelimi içerdiği, AKP’nin bölgesel kon-

septinde kendi iç siyasetini de Ortado-

ğu’da aktif destek verdiği güçlere göre

şekillendirdiği net bir gerçekliktir. Bu du-

rum, neredeyse son 5 yılın en önemli gün-

dem maddelerinden birisi olarak geçtiğimiz

günlerde Kilis’te 18 insanın ölümü ve 61 in-

sanın yaralanması ile sonuçlanan roketli

saldırılar ile yeniden gündeme gelmiştir. 

5 yılı geride bırakan Suriye savaşı açısın-

dan, önce ÖSO, onun dağılması ile de DAİŞ,

Ahrar’uş Şam ve El-Nusra gibi çete güçleri

ile Suriye’ye yönelik emperyalist müdahale-

nin bölge aktörü olan TC, savaş karşısındaki

konumlanışı ve çeteler ile kurduğu açık ilişki

ile de kendi gelecek arayışını ve iktidarının

bekasını buraya bağlamıştır. 

AKP’nin mülteciler “iç” 

politikası

Tartışmayı genişletmeden önce, kamuoyu-

nun malumu olan AKP’nin çetelerle kurdu-

ğu ilişkiyi açmak adına son süreçte Savaşa

Karşı Yaşam Hakkı Meclisi’nin yayımladığı

Suriye Savaşının ve Türkiye’nin Suriye Po-

litikasının Hatay Üzerindeki Etkileri başlık-

lı rapor dikkat çekmektedir. İkinci kez ya-

yımlanan raporda DAİŞ çetelerinin Antak-

ya’daki fiili dokunulmazlığı anlatılırken,

DAİŞ amb-lemli araçların sınır bölgesinde

rahatça hareket ettiği aktarılıyor. Ayrıca ya-

bancı uyruklu cihatçıların fiili dokunulmaz-

lık zırhı ile Türkiye’nin diğer kentlerine ve

üçüncü ülkelere transfer ediliş mekaniz-

masına ve bu mekanizmada kilit öneme

sahip Geri Gönderme Merkezi’nde yaşa-

nanlara, bunun yanı sıra sığınmacıların

doğrudan ve/veya dolaylı zorla Suriye’ye

geri gönderiliş sürecine dikkat çekiliyor.

Ticaret Borsası Erkek Öğrenci Yur-

du’nun boşaltılarak Geri Gönderme Mer-

kezi’ne dönüştürüldüğü aktarılan raporda,

belgesi olmayan mültecilerin gerisin geri

savaşın sürdüğü Suriye’ye gönderildiği ak-

tarılırken, yabancı cihatçıların da yakalan-

dığı zaman istekleri doğrultusunda bir ül-

keye ya da Ukrayna, Malezya, Ürdün gibi

ülkelere; Çin vatandaşı Doğu Türkistanlı

çetecilerin ise TC kimliği verilerek Kayse-

ri’ye gönderildiği belirtilmektedir. 

Raporda somut veriler ve belgelerle

desteklenen iddiaların toplamda ortaya

koyduğu şey, AKP’nin açıktan cihatçı çete-

leri desteklediğidir ki; Suriye’deki bölgele-

re insan ve silah aktarımı defalarca basın

tarafından da açığa çıkartılmıştır.

Buradan hareketle AKP’nin Avrupa’ya

iltica eden Suriyelileri geri alma anlaşması-

nın da bahse konu cihatçı tutumu barındır-

dığı açığa çıkarken, sayısı milyonlarla ölçü-

len bu kitlenin Türkiye açısından (yerleşti-

rildikleri alanda) asimilasyon amaçlı olarak

bögesel nüfus yapısını bozuma uğratmak

adına kullanıldığı da görülmektedir.

Bu demografik yapıya müdahale çabası-

nı da Elbistan’ın Terolar Köyü’ne yapılmak

istenen mülteci kampından, yine Alevi ve

Kürtlerin yaşadığı bölgelere, bölgesel nü-

fustan katbekat fazla şekilde yerleştirilmek

istenen mültecilerden de görebilmekteyiz. 

Tüm bu yaklaşımın ise AKP’nin, top-

lumsal yapıyı kendine uydurma, uydura-

madığı bölgelerde de zorunlu göç ve asimi-

lasyon ile paralel bir şekilde yeni nüfus

yerleştirme amacında olduğu açığa çık-

maktadır. 

Suriye’deki savaştan 

Kilis’e “sıçrayan” roketler

Kilis’teki patlama ile birlikte tartışmaya

açılması gereken bir diğer mesele ise, bu

desteğin doğrudan aldığı boyutlarla ilgili-

dir. Zira, görülmektedir ki, Suriye’deki siya-

si tıkanıklık ve çatışma hali, savaşın fiili

destekçisi olarak Türkiye’ye de sıçrama

göstermektedir.

AKP’nin “komşularla sıfır sorun” slo-

ganları ile başlattığı dış politikasının evril-

diği aşama, 6 ayda ona yakın DAİŞ’li canlı

bomba ve ciddi bir kaos ortamıdır ki, bu da

AKP açısından işe yarar bir alan haline gel-

miştir. Şöyle ki, kaos söylemi ile, Suriye’ye

yönelik müdahale çağrısı yapan AKP, AB

karşısında mülteciler ile ilgili olarak avan-

tajlı hale gelmiş, cihatçı çetelerin yarattığı

tehdidi yelkenine doldurarak toplumsal

muhalefeti ise yasaklara mahkum etmiştir.

En son 1 Mayıs günüAntep’te yaşanan pat-

lama ve akabinde Adana’da 1 Mayıs’ın ya-

saklanması buna örnektir. 

Buna ek olarak ise, AKP açısından Suri-

ye’deki savaşın Kürt cephesi de pratiği belir-

leyen meselelerin başında gelmektedir. Şöy-

le ki, Kürtlerin cihatçı çetelere vurduğu her

darbe, AKP’nin dış politikada darbe alması

anlamına geldiği gibi, TC içerisinde de Kürt

mücadelesinin ivmesinin artması anlamına

da gelmektedir. “Barış ve Çözüm” süreci

adıyla işletilen sürecin, yerini katliam ve yı-

kıma bıraktığı dönemde, Kürt kentlerinde sı-

kılan her kurşunun, DAİŞ, El-Nusra gibi çete-

lere yardım anlamı taşıdığını, AKP’nin Kürt-

lere karşı çeteler ile aynı çizgide durduğunu

da ifade etmek gerekmektedir.

Sonuç olarak, Kilis patlamaları ile tek-

rar gündeme taşınan AKP ve cihatçı çete-

ler arasındaki ideolojik ve pratik kardeşli-

ğin ülke içerisinde ciddi bir huzursuzluk te-

meli yaratırken kitlelerde biriken öfkenin

pratiğe dökülüşünün önüne set çektiği gö-

rülecektir. Tüm bunlara ek olarak AKP’nin

Kürdistan’da işlettiği savaş konseptinin ve

yine ülke genelini muhafazakarlaştırma yö-

neliminin de cihatçı çeteler ile kurduğu

bağ ile doğrudan ilintilidir. Bu nedenledir

ki, cihatçı çeteler ve mülteciler meselesi

AKP’nin Türkiye’yi yontmak ve biçim ver-

mek için kullandığı en güncel araçların ba-

şında gelmektedir. O nedenle de, AKP’ye

karşı yürütülecek muhalefetin, kitlelerin

bu temeldeki öfkesini daha net politikalar

halinde kapsaması gerekmektedir. 

Kilis’e düşen bombalar ve AKP’nin dizayn stratejisindeki yeri



10 / Dünya 4-10 Mayıs 2016Özgür Gelecek / 83

Stuttgart: Kurulduğu 2013’ten bu yana

ilerleyişini mülteci düşmanı politika ve

söylemlere borçlu olan ırkçı-faşist Alman-

ya İçin Alternatif Partisi (AfD) Stutt-

gart’ta 30 Nisan-1 Mayıs tarihinde kurul-

tay gerçekleştirmek istedi. Ancak onları

“No Pasaran” diyen binler karşıladı. Bin-

ler kurultaya gelmek için gelenlerden ba-

zılarını kurultaya katılmaması için ikna et-

meye çalışırken kimilerinin de salona gir-

mesine engel oldu. Mülteci düşmanlığını

besleyen Almanya devletinin bu protes-

toya verdiği karşılık ise şaşırtıcı olmadı.

400’den fazla eylemci gözaltına alındı.

30 Nisan günü Havaalanı karşısında

AfD’nin kongresini gerçekleştireceği salo-

nun etrafındaki protestolar sabah saat

07.00’de başlarken, eylem Hauptbahn-

hof’ta saat 17.00’de sonlandırıldı. 3 bine

yakın anti-faşistin katıldığı eylemde

400’den fazla gözaltı olurken, polis TOMA

ve helikopter desteği ile eylem alanını

kontrol altında tutmaya çalıştı. AfD’lilerin

buluşacağı salonun etrafı günler öncesin-

den çevrilmişti. Yeni Demokratik Genç-

lik’in de içinde bulunduğu anti-faşist,

devrimci ve demokrat kurumlar bu milli-

yetçi yıkıma karşı alanları zaptetme çağrı-

sında bulunmuşlardı.

30 Nisan günü sabah saatlerinden iti-

baren faşist AfD’nin kongresini gerçekleş-

tireceği binanın etrafını saran yaklaşık 3

bin kişilik anti-faşist kitle, polis çemberin-

deki AfD’lileri “NO PASARAN” sloganla-

rıyla karşıladı. Belli bir süre sonra bu yolu

kapatan devrimci ve demokratlar, salona

girmek isteyen AfD’lilere yanlış bir yolda

olduklarını söyleyerek geri dönmelerini

istedi ve bazılarının salona girişlerine izin

verilmedi. Kontrol altına alınan geçişte

devrimci ve de-

mokratlar tarafın-

dan ara ara kimlik

kontrolü yapılır-

ken sadece basın

mensuplarının

geçişine izin veril-

di. Ardından bu-

raya polis saldırısı

gerçekleşirken

gözaltılar oldu.

Polisin gözaltı

terörü sırasında

gözaltına alınan

anti-faşistlerin sayısı 400’ü aşarken, göz-

altındakilere plastik kelepçe işkencesi ya-

pıldı ve polis bu işkencenin görüntülen-

mesine engel olmaya çalıştı. Salon etra-

fında 4 noktada protestolar gerçekleştik-

ten sonra saat 13.00’te Hauptbahnhof’ta

biraraya gelindi. Ardından yürüyüşe ge-

çen kitle sokaklarda AfD’nin milliyetçi po-

litikalarına karşı inatla mültecilerle daya-

nışma sloganları atarak, anti-faşist müca-

delede enternasyonal dayanışmanın öne-

mine vurgu yaptılar.

H. Merkezi: Ücret artışları ile ilgili

anlaşmazlık üzerine IG-Metall

Sendikası’nın aldığı grev kararının

ardından Almanya’nın Nordrhein-

Westfalen eyaletinde 4 bin metal

işçisi iş bırakırken, ülkenin kuze-

yindeki diğer bölgelerdeki binler-

ce işçi de eyleme katıldı. Baden-

Württemberg eyaletinde ise 150 kadar iş-

letmedeki 40 bine yakın işçi greve çağrıl-

dı. 29 Nisan gün gece yarısı başlayan grev

kapsamında Ingolstadt’daki 5 bin kadar

Audi çalışanı eylem düzenlerken, Saar-

land eyaletindeki Ford şirketinde çalışan

3 bin emekçi eyleme katıldı.

IG-Metall Sendikası işçileri için en az

yüzde 5 zam talep ederken, patronlar ise

önümüzdeki 2 yıl için yüzde 2,1 ve bir ke-

reliğe mahsus olmak üzere yüzde 0,3’lük

bir zam önerisi getirmişlerdi. Sendikaların

taleplerine olumlu yanıt verilmemesi ha-

linde önümüzdeki haftadan itibaren yeni

grevlerin yapılması bekleniyor.

H. Merkezi: Sudan’da Hartum Üniversitesi

Kampüsü’nde öğrencilerinin tarihi Hartum

Üniversitesi’ne ait bir binayı satma planına

karşı yaptığı boykot sırasında gözaltına alı-

nan arkadaşlarının serbest bırakılması için

düzenledikleri protesto gösterisinde poli-

sin açtığı ateş sonucu 20 yaşındaki Mu-

hammed El Sadek adlı öğrenci vurularak

öldürüldü. Öğrencinin cenaze töreni rejim

karşıtı protestoya dönüştü. Öğrenciler ce-

naze töreninde “Bir öğrenciyi öldürmek,

bir ulusu öldürmektir”, “Kahrolsun Askeri

Diktatörlük” sloganlarını attılar.

1989 yılında askeri darbe ile başa ge-

çen Omar Hassan El Beşir yönetimi 2011

yılında Güney Sudan’ın ayrılmasından beri

derin bir ekonomik kriz içinde bulunuyor.

Ayrılıktan önce Hartum yönetiminin gelir-

lerinin % 70’i Güney Sudan’daki petrolden

geliyordu. Beşir, ayrıca, Darfur çatışmaları

döneminde insanlığa karşı işlenmiş suç-

lar, soykırım planlama ve savaş suçların-

dan dolayı Uluslararası Savaş Suçları Mah-

kemesi’nde yargılanmakla yüz yüze.

H. Merkezi: Afrika ülkesi Cibuti’de devlet

görevlilerinin gerçekleştirdiği tecavüzlere

dikkat çekmek isteyen 11 kadın, Belçi-

ka’nın başkenti Brüksel’deki Halkevi’nde

açlık grevine başladı. Açıklama yapan Ci-

butili kadınların talepleri şöyle: “Cibuti hü-

kümetinin desteklediği tecavüzün Avrupa

tarafından tanınması. Avrupa’ya göç et-

mek zorunda kalan kadınların araştırılma-

sı. Tecavüz suçuna bulaşmış erkeklerin yar-

gılanması. Cibuti hükümetinin uluslararası

anlaşmalara uyması.”

Doğu Afrika’da küçük bir ülke olan Ci-

buti’de 1991 yılındaki iç savaştan bu yana

binlerce kadın, askerlerin tecavüzüne ma-

ruz kaldı. Kadınlar yaşadıkları cinsel şiddeti

duyurmak için yıllarca mücadele etti. Cin-

sel şiddeti suç gören herhangi bir yasanın

bulunmadığı ülkede, kadınların yüzde 93’ü

sünnet işkencesine maruz kalıyor.

AfD’li faşistlere karşılama: NO PASARAN!Sudanlı öğrenciler:
“Kahrolsun askeri diktatörlük”

Cibutili kadınlar tecavüze

karşı açlık grevinde

Almanya: 

Metalde grevi dalgası
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Direnişi, umudu, yeniyi ve coşkunluğu hem

doğada hem de toplumsal hareketlenme-

lerde sembolize eden bahar, memleketimi-

zin dağlarına ve ovalarına geldi sonunda...

Cizre’den Sur’a, Silopi’den Nusaybin’e...

tarihi direnişin dağlarda ve ovalarda yaygın-

laşması ve savaşın büyümesi olasılığı yük-

sektir. İşte tam da bundan dolayı devlet

kalemşörleri köşe yazılarında “çözüm”den

bahsetmeye, “PKK’nin bittiği ve anlaşmak

istediği” yönlü manipülasyonlar yapmaya

başlamışlardır. Bu ifadeler, devletin savaşta

sıkışmışlığını, çaresizliğini göstermektedir.

AKP, savaşın gidişatını kendi lehine çevirmek

için her türlü yolu deniyor. Bunlardan biri de

“Ertürk Yöndem”vari yöntemlerdir. 1990’lı

yıllarda her türlü yalan dolanla, karalamayla

Kürt ulusunun haklı mücadelesini halkın gö-

zünde değersizleştireceklerini düşünüyor-

lardı. Başaramadılar. AKP, tekrar tekrar aynı

yol ve yöntemleri yaşama geçirmek dışında

bir “çözüm” geliştiremiyor.

Şu var ki; AKP’nin kullandığı askeri “yön-

tem”ler PKK’nin mücadeleyi başlatmasın-

dan bugüne kullanılanların toplamından

daha şiddetli, daha yıkıcı niteliktedir.

1990’larda köylerin yakılması ve boşaltıl-

ması, Kürt halkının köylerden şehirlere zorla

göç ettirilmesi söz konusuyken; özyönetim

ilanlarıyla birlikte günümüzde şehir merkez-

leri bombalanmakta, yakılıp yıkılmaktadır.

Şehir merkezlerinin yerinden taşınması, hal-

kın zorla göç ettirilmesi ve şehirlerin tarihsel

dokusunun yok edilerek, ucube TOKİ binala-

rının yapılması tasarlanmaktadır. Çok açık ki;

tüm bu hedeflerin engellenebilmesi Kürt

ulusunun demokratik özyönetim hedefli

mücadelesiyle ve tüm ezilenlerin devrimci

demokratik mücadelesinin içiçe geçebilme-

siyle yakından ilgilidir. Yani komünist hare-

ketin tüm çalışmalarında güncel olarak öne

çıkan sorunlarla stratejik hedeflerini birleş-

tirme başarısını gösterebilmesi zorunlu-

luğu burada da ortaya çıkmaktadır.

Düşmanın yoğunlaşan saldırıları karşısında

her türlü mücadele yöntemini kullanmak ve

mücadeleyi en geniş kesimlerle ortaklaştıra-

bilmek günün görevi olarak öne çıkmıştır. 

Egemenler halka karşı birleşiyor

Egemen sınıfların baskı aracı olan devlet,

yeni koşullara uygun şekilde kendini yapı-

landırmaktadır. Bu yapılandırma hem yeni

kurumların oluşturulması hem de sınıf itti-

faklarında yaşanmaktadır. Türkiye tarihi açı-

sından bunu gözlemlemek için çok gerilere

gitmeye gerek yok. 2007’de Ümraniye’de bir

gecekonduda el bombalarının bulunması ile

başlatılan (Ergenekon) süreci, kaba bir şe-

kilde bugüne kadar izlemek bu ittifakların

çıkarlara göre değişen, kaypak yapısını gös-

terdiği kadar ortak düşman olarak görülen

halka karşı oluşundaki sürekliliği de gösterir.

Ergenekon, Balyoz vb. isimlendirmelerle yü-

rütülen operasyonlarda yüzlerce subay, ge-

neral gözaltına alınmış veya tutuklanmıştı. 

Bu, büyük bir hesaplaşma ve tasfiye ha-

reketiydi. Uluslararası sermayenin 2002’den

beri en has savunucusu olan AKP’nin başta

CIA olmak üzere çeşitli ülke istihbarat örgüt-

leriyle organik ilişkisi olan Gülencilerle bir-

likte yürüttükleri bir operasyondu. Erdoğan

ve şurekası, 1980 darbesinden sonra yaşa-

nan tıkanıklıkları liberal politikalarla aşma

sözü vermesiyle iktidara gelmişti. Türk dev-

letinin kuruluşundan günümüze kadar kan-

grenleşmiş konularda adım atacağı

varsayılmış ve “statüko”nun bekçileri olarak

görülen orduda temsil olunan kliğin tasfiyesi

hedeflenmişti. Bu tasfiyede AKP’nin birlikte

hareket ettiği Gülen Cemaati’yle yolları

2013 yılında ayrışmaya başlamış, 17-25 Ara-

lık yolsuzluk operasyonlarıyla bu ayrılık açık

bir savaş halini almıştır. 

Egemen sınıfların kendi içlerinde yaşa-

nan açık iktidar savaşlarıdır bunlar. Erdoğan

o dönem “ne istediniz de vermedik?” der-

ken sadece aralarındaki işbirliğini değil,

“neyi, ne zaman, nasıl vereceğini” belirle-

yen “iktidar” koltuğunun etrafındaki savaşı

da ifşa etmekteydi. Nitekim ilerleyen gün-

lerde Gülen Cemaati’nin darbe planların-

dan bahsedilecekti. Devran tersine

dönüyordu. AKP, bu süreç içinde sadece

kendinin değil devletin topyekûn düşmanı

olan Kürt hareketiyle çatışmasızlık içinde

kalmayı tercih etmişti. Böylece hem iki cep-

hede savaş yürütmemiş olacak hem de ba-

şarabilirse Kürt hareketini görüşmeler

yoluyla tasfiye edecekti. Ama yaptıkları

planların sadece Gülen Cemaati’ne karşı

olanları şimdilik tutmuş gibi görünüyor. 

Ortadoğu’da ve daha özelde Suriye’de

yaşanan gelişmeler, Rojava’da Kürt ulusal

hareketinin kazandığı başarılar, IŞİD’e karşı

mücadelesiyle  dünya genelinde halkların

gözünde sempati kazanan PYD’nin varlığı ve

T. Kürdistanı’nda da kalıcı bir statü kazanıl-

madan PKK’nin silahları bırakmayı reddet-

mesi devletleşmiş AKP iktidarının planlarını

alt üst etti. 2015 Temmuz’unda tekrar en

şiddetli haliyle savaş başlatıldı. Savaşın baş-

lamasıyla paralel bir şekilde Ergenekon ve

Balyoz’da temsil olunan klikle uzlaşma yo-

luna gittiler. Balyoz’da hemen beraat verilir-

ken Ergenekon davasında da bu süreç

işlemektedir. Balyoz ve Ergenekon sanıkları-

nın avukatlığını en başından itibaren üstlen-

diğini söyleyen Kılıçdaroğlu ve partisi CHP

de bu süreçte hem Kürtlere karşı savaşta

hem de Gülencilerin tasfiyesinde AKP’ye

koltuk değneği rolü oynadı.

Mücadele biçimlerini ustaca 

kullanmalıyız

Daha önce de vurguladığımız gibi Kürt ulu-

suna yönelik savaşın devam edeceği ve

bunun karşısında direnişin yaygınlaşacağı

ortadadır. Bu kapsamda bahar ve yaz dö-

nemleriyle birlikte bizlerin de buna uygun

olarak mücadele şekilleri ve seviyesini çeşit-

lendirmemiz gerekmektedir. Bütün bu süreç

boyunca Kaypakkaya yoldaşın çalışma tar-

zını temel almalıyız. Kadro ve militanları-

mızı sistem içine hapsetmeden, eylem

kapasite ve ufkumuzu sürekli genişleterek

yıkıcı-devrimci tarzı esas almalıyız. Son za-

manlarda görüldüğü üzere devlet bir dönem

olduğu gibi gözaltı, tutuklama, kaçırma, iş-

birliğine zorlama vb. yöntemlere yönelmek-

tedir. Bunların önüne geçmenin ve sürece

cevap olmanın yolu, gizlilik kuralları temel

alınarak çalışmaların yoğunlaştırılması ve

devrimci şiddetin kullanılmasıdır.

IŞİD bombalarının yarattığı korku, kaygı

kadar devletin saldırılarına etkili bir karşı ko-

yuşun yaratılamamasının getirdiği yılgınlık

ve umutsuzluğun dağıtılmasının tek yolu,

devrimci mücadeleyi yükseltmektir.  

Bozan Yaylası Şehitleri: 9 Mayıs 1985’te

Dersim’ın Çemişgezek ilçesine bağlı Bozan

Yaylası’nda TC ordusu ile gerillalar arasında

çıkan çatışmada Ağa Şimşek ve Kenan Boz-

kurt şehit düştü.

İbrahim Bozkurt: Almanya Türkiyeli Öğ-

renci Federasyonu’nda mücadele eden

Bozkurt, 1973’te Hasan Saz ve Veli Hanoğ-

lu’nun da aralarında bulunduğu yoldaşla-

rıyla birlikte Duisburg Türkiyeli İşçiler

Derneği’ni kurar; yakalandığı hastalıktan

kaynaklı 5 Mayıs 1998’de yaşamını yitirir.

Kavgada ölümsüzleşenler

Beklenen baharın gelişi... Kürt ulusuna yönelik savaşın

devam edeceği ve bunun

karşısında direnişin yaygınlaşacağı

ortadadır. Bu kapsamda bahar ve

yaz dönemleriyle birlikte bizlerin

de buna uygun olarak mücadele

şekilleri ve seviyesini

çeşitlendirmemiz gerekmektedir.

Bütün bu süreç boyunca

Kaypakkaya yoldaşın çalışma

tarzını temel almalıyız.
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Amedspor, devletin Kürt halkına saldırıları

ile beraber halkının katledilmesine futbolcu-

sundan yöneticisine göz yummayan ve yeşil

sahalarda da olsa ses çıkaran bir kulüp ola-

rak hedef gösterilmeye, Türkiye Futbol Fe-

derasyonu tarafından ise sürekli olarak ceza

yağdırılmaya devam ediyor. 

Geçtiğimiz hafta sonu Amedspor, Anka-

ragücü deplasmanındaydı. Amedspor maçı

2-1 galip tamamlarken maçtan sonra proto-

kol tribününde Amedspor’lu yöneticilere or-

ganizeli bir şekilde linç saldırısı gerçekleşti. 

Bu saldırı ilk değil!

Amedspor oyuncusu Deniz Naki’ye “Her biji

azadi” dediği için 12 maçlık men cezasının

verilmesinin ardından Amedspor’un birçok

maçına gerekçesiz seyircisiz oynanma kararı

verilmişti. Bu maçlarda Amedspor aleyhine

yapılan “Irkçı ve nefret suçu içeren” tezahü-

ratlar da görmezden gelindi. Geçen hafta

başında, Disiplin Kurulu, tribünde asılı bulu-

nan “İnadına barış” pankartını gerekçe gös-

tererek “ideolojik propaganda” gerekçesiyle

Amedspor’un üç puanını sildi. Bu kararla

Amedspor kalan maçlarını kazansa bile bir

üst lige çıkmasını sağlayacak play-off maçla-

rına katılamayacak. TFF sürekli olarak haksız

gerekçelerle ceza yağdırarak Amedspor’un

hızlı yükselişini engellemek istiyor. 

Amedspor’a her yerde yapılan saldırıların

sorumlusu açık bir şekilde Türkiye Futbol Fe-

derasyonu’dur. TFF’nin haksız yere verdiği ce-

zalar ve Amedspor’u her defasında hedef gös-

termesi yapılan bütün saldırıların tetikleyicisi

olduklarını gösteriyor. Şu ana kadar Türkiye

liglerinde TFF’den en çok cezayı alan takım

Amedspor’dur. Cezaların çoğu “ideolojik pro-

paganda” sebebiyle veril-

di. Barış ve “Çocuklar öl-

mesin maça gelsin” gibi

pankart ve tezahüratlar

TFF’nin ırkçı yapısına ters

noktada dururken Ameds-

por’un hedef haline gel-

mesinde en büyük pay

TFF’nin olmuştur.

Türkiye’nin eşbaş-

kanlı tek kulübü

Amedspor,  birçok branş-

ta hem erkek hem de kadın takımlarıyla mü-

cadele ediyor. Bunun yanı sıra, ülkenin eş

başkanlı tek kulübü de Amedspor. Bu, resmi

kabul görmüyor; ama fiilen uygulanıyor. Ku-

lübün eş başkanlığını, Şevin Zorlu ve Ali Ka-

rakaş birlikte yapıyor. Amedspor’un kulüp

yönetimi ve takımlardaki “kadın özgürlükçü”

çizgisi, taraftar grubunda da karşılık buluyor.

Takımın en büyük taraftar grubu olan Bari-

kat’ın bir de kadın alanı var: Mor Barikat.

Türkiye’de kadın taraftar grubunun olduğu

tek kulüp Amedspor.

Kürtlere yönelik saldırılar ise hayatın her

alanında karşımıza çıkıyor. Devlet, Kürt halkı-

na karşı başlattığı topyekün saldırılarla birlik-

te kendi medya vb. araçları üzerinden halka

şovenizmi enjekte etmek için ırkçı politikala-

rını hayata geçiriyor. Bugün Amedspor’un her

yerde saldırıya uğramasının, Kürt işçilerin lin-

ce maruz kalıp hastanede yaşam mücadelesi

vermesinin ve bunlar gibi birçok örneğin dev-

letin ırkçı, şoven politikalarının bir sonucu ol-

duğunu biliyoruz.

Futbolda da devletin faşist yüzünü göster-

mesi şaşırtıcı değildir. Sonuçta “özerk” olduğu

iddia edilse de TFF de devletin bir kurumudur.

Ve bu kurum şu anda bizzat AKP hükümetinin

atadığı başkan ve yöneticilerinden oluşmakta-

dır. AKP’nin yandaşı olan TFF başkanı Yıldırım

Demirören ise buna bir örnektir.

Bugün gelinen noktada,  Amedspor fa-

şizmin kalesine gol atmıştır. Ve egemen ta-

kımların patronlarını dahi rahatsız edecek

duruma gelmiştir. Amedspor, AKP ile TFF’nin

saldırı odağında bulunmaktadır.  Tüm bun-

larla beraber Amedspor’u sahiplenmek fa-

şizme, ırkçılığa, şovenizme, endüstriyel fut-

bola bir karşı geliştir. 

Faşizmin kalesine gol: AmedSpor!

İstanbul: 21 Şubat günü Beylikdüzü’nde

iki Partizan okuru ile YDG’li Ömer Uca sivil

polisler tarafından gözaltına alınmış, Parti-

zan okurları serbest bırakılırken, YDG’li

Uca tutuklanmıştı. 28 Nisan günü duruş-

ması gerçekleştirilen Uca serbest bırakıldı.

Mersin: 1 Mayıs öncesi devrimci ve demo-

kratların yaptığı afiş çalışmasını bile hazme-

demeyen polis, Mersin-Pozcu’da 1 Mayıs afiş

çalışması yapan 3 Yeni Demokrat Gençlik

dergisi okurunu gözaltına aldı. YDG’liler

“para cezası” kesilerek serbest bırakıldı.

Tutsak YDG’li serbest Mersin’de YDG’lilere gözaltı

H. Merkezi: 26 Nisan’da İstanbul ve Erzu-

rum’da Özgür Gelecek gazetesi çalışanları

ve okurlarına yönelik gerçekleştirilen

operasyon Avrupa’da protesto edildi.

Hamburg: ATİF Hamburg 28 Nisan

günü Türk Konsolosluğu önünde Özgür

Gelecek çalışanları ve Partizan okurlarına

yapılan gözaltı ve tutuklamaları protesto

etti. Eylemde Türk devletinin son süreçte

devrimcilere ve Kürt ulusuna yönelik bas-

kı ve katliamları kınandı ve gözaltına alı-

nanların serbest bırakılması istendi. Eyle-

me ADHK ve Nav-Dem de destek verdi.

Hannover: ATİF ve YDG Hannover,

Hannover Türk Konsolosluğu önünde pro-

testo eylemi gerçekleştirdi. Eylemde, TC

devletinin devrimcilere ve Kürt ulusuna

yönelik baskı ve katliamları kınandı, göz-

altına alınanların serbest bırakılması is-

tendi. Eyleme ADHK ve Nav-Dem de des-

tek verdi.

Zürih: İTİF, YDG ve Yeni Kadın’ın çağrı-

sıyla Türk Konsolosluğu önünde gerçek-

leştirilen eyleme İDGB bileşenleri destek

verdi. Polisin ablukaya aldığı eylemde,

amacın, Türkiye işçi sınıfı ve emekçilerinin

ve onun öncülerinin, şiddet ve terörle

bastırılması olduğu ve bu politikalara asla

boyun eğilmeyeceği ifade edilen eylem-

de, tutuklanan devrimcilerin asla yalnız

bırakılmayacağı ifade edildi.

Viyana: ATİGF, YDG ve Yeni Kadın’ın

organize ettiği ve DGBP bileşenlerinin

destek verdiği eylem, Türk konsolosluğu

önünde gerçekleşti. Polisin “güvenlik” ön-

lemi aldığı eylemde, operasyon ve tutuk-

lamaların, faşist TC’nin başta Kürt ulusu

olmak üzere, tüm Türkiye halkına uygula-

nan katliam, sindirme, teslim alma politi-

kalarının kendisi olduğu vurgulandı. 

Avrupa’da 
gözaltı ve tutuklamalar

protesto edildi
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İstanbul: 26 Nisan günü sabah saatlerinde

Siyasi Şube tarafından TKP/ML TİKKO örgü-

tüne yönelik yapıldığı iddiasıyla İstanbul’da

birçok ilçede ve Erzurum’da Özgür Gelecek

çalışanları ile okurlarının kaldıkları evlere

eşzamanlı operasyon düzenlendi. 

Özgür Gelecek çalışanları Rahime Kar-

var ve Sevil Doğan’ın İstanbul’da, Tufan Çi-

çek’in ise Erzurum’da gözaltına alındığı

operasyonda, İstanbul’un Kartal, Sarıgazi, 1

Mayıs, Gülsuyu, Avcılar, Esenyurt- Kıraç ilçe

ve mahallelerinde gözaltına alınan biri ESP

üyesi, biri YDG’li , 22’si Özgür Gelecek oku-

ru toplam 24 kişiden 8’i alındıkları gün ser-

best bırakılırken 16 kişi ise 28 Nisan günü

Vatan Emniyet Müdürlüğü’nden

Çağlayan Adliyesi’ne sevk edildi.

Savcılıkta ifade veren 16 kişiden

Gülhanım Aslandoğan, Müslüm

Cevahir Vurucu, Ali Yetgin ve Bu-

lut Doğan tutuklandı; 12 kişi ise

serbest bırakıldı. 1 Mayıs, 18 Ma-

yıs, Aziz Güler Anması ile devrim

ve komünizm şehitleri anmalarına

katılmaları gerekçe gösterilerek tu-

tuklanan Partizan okurlarından

Gülhanım Aslandoğan Bakırköy Ka-

dın Hapishanesi’ne, diğerleri ise

Metris Hapishanesi’ne gönderildi.

Polis tarafından eş zamanlı ger-

çekleştirilen operasyona ilişkin

Partizan’ın yanı sıra birçok ku-

rum dayanışma açıklamasında

bulundu. 

“Boyun eğmeyeceğiz”

Partizan gözaltı ve tutuklama-

lara ilişkin yaptığı açıklamada,

“İşçilerin, emekçilerin, gençli-

ğin, Kürt halkının başta olmak

üzere tüm ezilen milliyet ve

inançların, kadın ve LGBTİ’lerin

yani ezilen halkımızın yanında olduğumuz

ve emekçi halkımız için mücadele yürüttü-

ğümüz için devletin hedefi haline geldik.

Tüm bu saldırılara karşı yılmayacağız. Tüm

engelleme ve baskılara, yasaklara inat 1

Mayıs’a daha güçlü bir şekilde hazırlana-

cak, işçi sınıfının şiarlarını daha güçlü hay-

kıracak, daha fazla alanda olacak, her yeri

1 Mayıs alanı yapacağız! Faşizmin ülke ge-

nelinde yürüttüğü saldırılarına karşı boyun

eğmeyecek, mücadelemizi devam ettirece-

ğiz” ifadelerini kullandı.

Avrupa Türkiyeli İşçiler Konfederasyo-

nu (ATİK), Yeni Demokratik Gençlik (YDG)

ve Yeni Kadın operasyonun Nisan 2015’te

Alman ve Türk devletinin ATİK yöneticileri

ve devrimcilere dönük operasyonun yıldö-

nümünde yapıldığı hatırlatılarak “Devrimci-

demokratik mücadelemiz meşrudur, haklı-

dır, geleceği kazanma iddiasındadır ve ezi-

len halk yığınlarının çıkarınadır. Başarıya

mahkûm olan işçi sınıfı ve ezilen halk yığın-

ları daha güçlü birleşerek tüm saldırıları

püskürtecektir” ifadeleri kullanıldı.

“Gözaltı terörüne son”

Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) yayımla-

dığı dayanışma açıklamasında “Gözaltı te-

rörüne son” dedi ve Kürdistan’daki savaşa

sessiz kalmayan, ezilenlerin faşizme öfkesi-

ni örgütlemeye çalışan, yasaklanmak iste-

nen sokaklara çıkmakta ısrar edenlerin sal-

dırıların hedefi olduklarına dikkat çekti.

ESP açıklamasında, “Bize kapatılmaya çalı-

şılan sokakları terk etmeyeceğiz. Söz söyle-

me, örgütlenme özgürlüğüne dönük bu sal-

dırıyı kınıyor, Partizan ve Özgür Gelecek

emekçileri ve okurlarıyla, dostlarımızla da-

yanışma içinde olduğumuzu belirtiyoruz”

ifadelerine yer verdi.

Demokratik Haklar Federasyonu (DHF)

yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“Partizan ve Özgür Gelecek Gazetesi’ne yö-

nelik baskın ve gözaltıları kınıyor ve protes-

to ediyoruz. Bulunduğumuz tüm alanlarda

devrimci dayanışma bilincini kuşanarak

saldırılara karşı birleşik mücadeleyi daha

da yükselterek cevap olacağız. Parti-

zan’dan dostlarımızla dayanışma için-

de olduğumuzu bir kez daha belirt-

mek istiyoruz.”

Devrimci Tekstil İşçileri Sendikası

(Dev-Tekstil) da yaptığı açıklama ile

saldırıları kınadı. Açıklamada “Özgür

Gelecek çalışanlarına, içerisinde sen-

dika çalışanlarının da olduğu okurla-

rıyla (...) dayanışma duygularımızı be-

lirtmek istiyoruz. Ne bu saldırılar ne

de engellemeler, 1 Mayıs’ı ve insanlı-

ğın evrensel değerlerinin savunulma-

sının önüne geçebilir” denildi.

H. Merkezi: HDP Adana milletvekili Meral

Danış Beştaş, geçtiğimiz günlerde İstanbul

merkezli yapılan eş zamanlı polis operas-

yonunda gözaltına alınanlar arasında olan

Özgür Gelecek gazetesi çalışanlarının evle-

rine yapılan baskın ve gözaltılara ilişkin

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ’a soru önerge-

si verdi.

“Freedom House’un Türkiye’yi ‘basın

özgürlüğü olmayan ülkeler’ arasında say-

dığı, siyasi liderlerin kendi iktidarlarını artı-

rabilmek için özgür medyayı susturmaya

çalıştıkları ve Türkiye’nin basın özgürlüğün-

de son sıralamada yer aldığı 2016 Basın

Özgürlüğü Raporu’nun açıklandığı bugün-

lerde, İstanbul’da bulunan Özgür Gelecek

çalışanları ile okurlarının evlerine eş za-

manlı baskın yapılmıştır” denilen soru

önergesinde Adalet Bakanı’na şu sorular

soruldu:

“Ceza Kanunu, Terörle Mücadele Kanu-

nu ve Devlet Büyüklerine Hakaret’in dü-

zenlendiği kanunun basın çalışanlarını ce-

zalandırılmak için kullanıldığı iddiası doğru

mudur? Basın çalışanlarına yönelik gözaltı

ve tutuklama operasyonları ile muhalifle-

rin susturulmaya çalışıldığı iddiasına ilişkin

herhangi bir çalışma ve raporlama süreci

işletilmiş midir? Gözaltına alınan ve tutuk-

lanan basın emekçilerinin sayısı nedir?

Ulusal güvenlik ve benzer suç iddiaları se-

bebiyle gözaltına alınan ve tutuklanan ba-

sın çalışanı sayısı kaçtır? Özellikle tüm ülke

kamuoyunu ilgilendiren önemli olaylar

sonrasında haberlere ve internete getirilen

kısıtlamalar ile basın çalışanlarına getirilen

yasaklara ilişkin hak ihlallerinin giderilme-

sine yönelik b]ir çalışmanız olacak mıdır?”

Siyasi soykırım operasyonları sürüyor: 
Baskılara boyun eğmeyeceğiz!

HDP’den baskın ve gözaltılara ilişkin soru önergesi
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H. Merkezi: 26 Nisan günü İstanbul ve Erzu-

rum’da Özgür Gelecek gazetesi okurları ve

çalışanlarına yönelik sabah saatlerinde yapı-

lan eş zamanlı ev baskınları birçok ilde yapı-

lan eylemlerle protesto edildi. 

İstanbul
27 Nisan günü İHD İstanbul Şubesi’nde

DİHA, DİSK Basın-İş, TGS, Atılım gazetesi ve

Özgür Gelecek gazetesinin katılımı ile bir

basın toplantısı gerçekleştirildi. Basın top-

lantısına Belediye-İş 2 No’lu

Şube yöneticileri ve üyeleri de

katılarak destek verdi. Toplan-

tıda ilk sözü İHD yöneticilerin-

den Ahmet Demirsoy alarak

“Devlet baskı mekanizmasını

devreye sokuyor. Bu T. Kürdis-

tanı’nda katliamlarla yansır-

ken, buralarda da gözaltı ve

sansürle karşımıza çıkıyor”

dedi. Operasyonda gözaltına

alınıp daha sonra serbest bıra-

kılan Özgür Gelecek gazetesi

muhabiri Sevil Doğan ise

hukuk tanımaz bir şekilde gerçekleşen şafak

baskınını aktardı. 

DİHA çalışanı Zuhal Atlan ise haber site-

lerine 35 kez sansür uygulandığını ve 9 DİHA

muhabirinin tutuklu olduğunu hatırlatarak

“Gerçekleri gün yüzüne çıkardığımız için

bunlarla karşı karşıyayız” dedi. Atılım Gaze-

tesi Genel Yayın Yönetmeni Sedat Şenoğlu,

“Baskılara, zulme, basın özgürlüğüne yöne-

lik her türlü katliamcı politikalara rağmen

dimdik ayakta olmaya devam edeceğiz”

derken TGS Yönetim Kurul üyesi Arzu

Demir, “Hem mesleğimize hem de arkadaş-

larımıza dayanışmayla sahip çıkacağız.

Özgür Gelecek gazetesinin de arkadaşları-

mızın da yanındayız” şeklinde konuştu.

Basın-İş yöneticisi Alp Tekin Babaç,

Temmuz ayından bu yana, faşist saldırıların

arttığına işaret ederek “Gerçekleri ısrarla

yazan basın emekçilerinin yanında olacağı-

mızı buradan duyuruyoruz” dedi.

Özgür Gelecek Yazı İşleri Müdürü Aslı

Ceren Aslan ise “Dün bize ve diğer özgür

basın çalışanlarına yönelik bu baskılar

sonuç vermedi, bugün de vermeyecektir.

Bizler ezilenlerin sesi, soluğu olmaya, ger-

çekleri yazmaya devam edeceğiz; çünkü

gerçekler devrimcidir!” dedi.

* Kartal: Kartal Meydanı’nda biraraya

gelen Özgür Gelecek ve Partizan okurları

devletin 1 Mayıs öncesi gerçekleştirdiği göz-

altılara tepki gösterdi. Partizan adına yapı-

lan açıklamada, operasyonun 1 Mayıs

öncesine denk gelmesinin tesadüf olmadı-

ğına dikkat çekilerek  “Tüm engelleme ve

baskılara, yasaklara inat 1 Mayıs’a daha

güçlü bir şekilde hazırlanacak, işçi sınıfının

şiarını daha güçlü haykıracak, daha fazla

alanda olacak, her yeri 1 Mayıs alanı yapa-

cağız” denildi. Eyleme, HDP, BDSP ve Alın-

teri destek verdi.

* 1 Mayıs Mahallesi: Partizan ve YDG

tarafından yapılan basın açıklamasında, “1

Mayıs öncesi yapılan bu saldırıların arka

planında yatan, devletin emekçi düşmanlığı-

dır. Yıllardır 1 Mayıs öncesi emek güçlerine

yapılan operasyonlarla 1 Mayıs’ı bastır-

maya çalışan egemenler, son operasyonla

da bu geleneklerini sürdürdüğünü göster-

miştir” denildi. Basın açıklamasına ESP,

SODAP ve DHF de destek verdi.

* Sarıgazi: 4 Partizan okurunun tutuk-

lanması yapılan eylemle protesto edildi.

Basın açıklamasında “Baskı ve tutuklamalar

bizleri yıldıramayacak” denilerek Sarıgazi

halkına 1 Mayıs’ta meydanları hesap sorma

alanına çevirme çağrısı yapıldı. Eyleme ESP,

YDG, DHF, Halkevleri, Mücadele Birliği,

BDSP ve Kaldıraç da destek verdi.

* Okmeydanı: Tutuklamalara ilişkin

eylem yapan Partizan ve DDSB, 28 Nisan

günü Şark Kahvesi’nde biraraya geldi. Ey-

lemde okunan açıklamada AKP’nin son sü-

reçte artan saldırılarına dikkat çekildi. 

Adana
Özgür Gelecek okurları tarafından İnönü

Meydanı’nda yapılan eylemde, basın açıkla-

masını Özgür Gelecek gazetesi çalışanı Emin

Burak Türer yaptı. 

Türer, Özgür Gelecek’in ezilen emekçi

kitlelerin, LGBTİ’lerin, kadınların, başta Kürt

ulusu olmak üzere ezilen ulus ve

inançların sesi olduğunu dile getirdi ve

faşizmin tüm baskılarına rağmen saldı-

rılara boyun eğilmeyeceğini ifade etti.

İzmir
Özgür Gelecek İzmir İrtibat Bürosu,

İHD İzmir Şubesi’nde bir basın toplan-

tısı düzenledi. Basın toplantısına

Özgür Gelecek okurları ve İHD Yöneti-

cisi Necla Şengül katılırken basın açık-

lamasını gazetemiz çalışanı Kaan

Horoz okudu. 

Horoz, devrimci basına ve dev-

rimci, demokrat, yurtsever kurumlara yö-

nelik gözaltı terörünün gazetemiz Özgür

Gelecek’e dönük baskı ve saldırılarla

devam ettiğini belirtti ve “Özgür Gelecek

gazetesi olarak süregelen bu çatışmada,

ezilenlerin safında yer aldık almaya da

devam edeceğiz! Özgür Gelecek susmadı,

susmayacak!” dedi.

Dersim
Seyit Rıza Meydanı’nda “Gözaltılar, tutukla-

malar, baskılar bizi yıldıramaz” pankartı ar-

kasında “Özgür Gelecek susturulamaz”,

“Baskılar bizi yıldıramaz” sloganlarıyla top-

lanan kitle gözaltıları protesto etti. 

Basın açıklamasını Özgür Gelecek çalı-

şanı Sinem Özkan okudu. Eyleme EMEP,

HDP, DBP ve ESP katıldı. 

Mersin
Mersin Partizan, İHD Mersin Şube’de ger-

çekleştirdiği basın toplantısında “İşçilerin,

emekçilerin, gençliğin, Kürt ve Alevi halkı

başta olmak üzere tüm ezilen milliyet ve

inançların, kadın ve LGBTİ’lerin yani ezilen

halkımızın yanında oldu-

ğumuz ve emekçi halkımız

için mücadele yürüttüğü-

müz için devletin hedefi

haline geldik. Tüm bu sal-

dırılara karşı yılmayacağız.

İşçi sınıfının mücadelesinin

sürdüğü her yerde, grev-

lerde, fabrikalarda müca-

dele etmeye devam

edeceğiz” dedi.

Özgür Gelecek ezilenlerin sesi, soluğu olmaya devam edecek!

Adana

İstanbul Dersim



Adana
1 Mayıs Tertip Komitesi ve örgütleyici kurum-

lar, canlı bomba saldırısı olacağı bilgisi nede-

niyle yapılması düşünülen mitingi iptal etme

kararı aldı. Buna rağmen Atatürk Caddesi’nde

toplanan devrimci, demokratik, yurtsever ku-

rumların Uğur Mumcu Meydanı’na yürümek

istemesinin ardından polis kitleye saldırdı. Sal-

dırı esnasında haber takibi yapan Özgür Gele-

cek gazetesi muhabiri Emin Burak Türer’i göz-

altına almak isteyen polise kitlenin engel ol-

masıyla polis gözaltı yapamadı. 

Bu saldırıda 9 kişi gözaltına alındı. Meral

Danış Beştaş da saldırı sonrası basın açıklama-

sı düzenleyerek tüm emekçilerin 1 Mayısını

kutladı ve yaratılan korku imparatorluğuna

rağmen alanlara çıkan emekçileri selamladı.

Dîlok (Antep)
Miting alanına 200 metre mesafede patla-

ma oldu. Valilik binası yakınlarındaki patlama

sonrası çok sayıda ambulans bölgeye sevk

edildi. Patlamanın ardından açıklama yapan 1

Mayıs Komitesi patlamadan kaynaklı 1 Mayıs

mitingini iptal ettiklerini duyurdu.

Bursa
DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TÜMTİS tara-

fından düzenlenen mitinge katılım 28 Nisan

günü yaşanan patlama nedeniyle geçtiğimiz

yıla göre düşüktü. Yoğun polis ablukasının ol-

duğu mitingde aralarında Partizan’ın da oldu-

ğu devrimci kurumlar, siyasi partiler, meslek

odaları ve sendikalar mitinge katılım sağladı.

Özgür Gelecek çalışanları ve okurlarına ger-

çekleşen saldırılara dair pankartın asıldığı ey-

lemde, “Yaşasın 1 Mayıs ve yasaklara, ablu-

kalara karsı emeğimiz ve özgürlüğümüz için

birleşelim örgütlenelim” ve “Taşeron sistemi-

ne, işçi cinayetlerine karşı yaşasın örgütlü

mücadelemiz” yazılı pankartlar ve YDG, YDK,

DDSB, Partizan ve HDK flamaları taşındı. 

Samsun
Öğlen saatlerinde kitlenin toplanmasıyla

birlikte Özgür Gelecek okurlarının da olduğu

HDK korteji yürüyüşte yerini aldı.

Mersin
Mersin Valiliği’nin 1 Mayıs’ta yürüyüşleri

engellemesi kararı üzerine her kurum kendi

binası önünden Cumhuriyet alanına yürüyüşle

geçti. Partizan ve Yeni Demokrat Gençlik kit-

lesi “Yasaklara ve Ablukalara Karşı; Emek ve

Özgürlük İçin Direniyoruz” Partizan imzalı ve

“Gününü Umuda Ayarla, Geceyi Yensin Nef-

retin” Yeni Demokrat Gençlik imzalı pankart

ile alana girdi. Emek ve Demokrasi Platformu

adına yapılan konuşmaların ardından Mustafa

Özarslan ve Grup Çığ sahne aldı.

Riha
1 Mayıs kutlamalarının Antep’te meydana

gelen bombalı saldırı nedeniyle iptal edildiği

bildirildi.

Giresun
Özgür Gelecek Gazetesi okurlarının da ka-

tıldığı 1 Mayıs düzenlenen yürüyüş ve mitingle

kutlandı. Geçmiş yılların aksine mitinge bu yıl

katılım azdı. Polisin yoğun ablukası altında ger-

çekleşen 1 Mayıs kutlamaları PTT önünden

yürüyüşle başladı, Atatürk Meydanı’nda dü-

zenlenen mitingle son buldu.

Rize/Fındıklı
Fındıklı’da 1 Mayıs öncesi yapılan çalışma-

lardan sonra Partizan, Eğitim-Sen, ESP, Hal-

kevleri ve Haziran Hareketi’nden oluşan de-

mokrasi güçleri saat 10.30’da Tahiroğlu köprü-

sünde toplanarak “Çayda, fındıkta, sömürüye

son”, “Faşizme karşı omuz omuza” sloganlarıy-

la dört yol ağzına geldi. Basın açıklaması okun-

duktan sonra tulum ve horon eşliğinde “Yaşa-

sın 1 Mayıs” sloganları atıldı ve basın açıkla-

masının bitmesiyle kitle Rize ve Artvin’deki 1

Mayıs kutlamalarına geçildi.

Artvin
Kutlamalara maden protestosu damga

vurdu. Atapark önünde toplanan yaklaşık 2

bin kişi, trafiğe kapatılan Cumhuriyet Caddesi

üzerinde yürüdü. Emek ve Dayanışma günün-

de, Kafkasör Yaylası Cerattepe bölgesinde ya-

pılmak istenen madencilik faaliyetlerine karşı

tepkiler de dile getirildi. Partizan okurlarının

da arasında olduğu yöre halkı, “Madene ha-

yır” yazılı tişörtler ve atkılarla etkinliğe katıldı.

Konuşmanın ardından katılımcılar, “Artvin’de

madene hayır” yazılı atkılarını kaldırarak, “Ce-

rattepe geçilmez Artvin halkı

yenilmez”, “Artvin’de maden is-

temiyoruz”, “Direne direne ka-

zanacağız” şeklinde slogan at-

tılar. Etkinlik müzik dinletisiyle

devam etti.

Maraş/Elbistan
1 Mayıs’ı Elbistan’da kutla-

mak isteyen kurumlara polisin

canlı bomba saldırısı olabilece-

ği ve “yasadışı marjinal

grup”ların katılabileceği gerek-

çesi ile Elbistan merkezdeki

tüm meydanlarda gruplar şek-

linde gezmeyi ve buluşmayı

yasakladı. 1 Mayıs’a ilişkin or-

tak metni okuyan kurumlar,

Eğitim-Sen Nurhak Şube öncü-

lüğünde düzenlenen 1 Mayıs’a

katıldı.  Coşkulu kalabalığın ol-

duğu alanda HDP, ESP, Parti-

zan, YDG, EMEP, DBP kortejle-

ri oluşturuldu.  

Kıbrıs
Lefkoşa Kuğulu Park’ta

başlayıp daha sonra Güney Kıbrıs ile Kuzey

Kıbrıs ara bölgesinde devam eden etkinlik saat

17.00 civarında kitlenin toplanması ve yürüyü-

şe geçmesiyle başladı. Etkinlik 50’ye yakın ku-

rumun katılımıyla gerçekleşti. Partizan okurla-

rının da katıldığı eylemde Devrimci İşçi Sendi-

kaları Federasyonu (DEV-İŞ), Pancyprian Fe-

deration of Labour (PEO) temsilcileri konuş-

ma yaptı. Yoğun polis ablukasının altında Kıb-

rıs sorununun çözümünün,  işçilerin birliği ile

sağlanacağı mesajı verildi. Rum tarafından ka-

tılım diğer senelere göre azdı. 

Antalya
Aydın Kanza Parkı’nda toplanan binler bu-

radan Cumhuriyet Meydanı’na yürüyüşe geçti.

Yürüyüşte Partizan ve Yeni Demokrat Gençlik

kitlesi tarafından YDG imzalı “Abluka ve ya-

saklar değil direniş kazanacak ” pankartı ta-

şındı. Yürüyüşte sık sık “Kürdistan’da düşene

dövüşene bin selam”, “1 Mayıs kızıldır, kızıl

kalacak” sloganları atıldı. Özgür Gelecek ve

Partizan okurlarına dönük gözaltı ve tutukla-

malar da “Gözaltılar, tutuklamalar, baskılar

bizi yıldıramaz” sloganı ile protesto edildi.

Ankara
İki koldan gerçekleşen yürüyüşte DİSK ve

Türk-İş’e bağlı sendikalar Sıhhiye Meyda-

nı’ndan; KESK, TMMOB ve TTB ise İtfaiye Mey-

danı’ndan Kolej’e yürüdü. 1 Mayıs hazırlık ça-

lışmalarını da birlikte örgütleyen 12 devrimci

ve demokratik kurum “Yaşasın 1 Mayıs! Birlik

Mücadele Zafer” ortak pankartıyla İtfaiye ko-

lundan yürüdü. Partizan ve YDG ortak pankar-

tın arkasında “Kölelik düzenine ve ablukalara

karşı direnişi büyütelim” yazılı pankart açtı.

“Abluka ve yasaklarla 1 Mayıs engellenemez”
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İstanbul
Bakırköy: KESK, DİSK, TTB, TMMOB ta-

rafından “1 Mayıs’ta bir aradayız” şiarıyla

çağrısı yapılan 1 Mayıs mitinginde devrimci,

yurtsever ve ilerici birçok kurumun farklı

renklerle Bakırköy’deydi. İki koldan yürüyen

kitlenin Marmara Forum kolundan,

HDP/HDK bileşeni partiler ve emek örgüt-

leri ile ESP, EMEP, Halkevleri, Partizan, Yeni

Demokrat Gençlik (YDG), DHF, Devrimci

Demokratik Sendikal Birlik (DDSB), Deri-

teks, TÜMTİS, Belediye-İş, Eğitim-Sen,

PSAKD Ataşehir Şubesi ve Birleşik Haziran

Hareketi katıldı.

YDG, “Abluka ve yasaklar değil direniş

kazanacak” pankartıyla, yürürken şoven

saldırıya uğrayan Amedspor’a destek için

“Hepimiz Amedsporluyuz” pankartı ise

polis engeline rağmen açıldı. Alana, “Sur,

Nîseybîn, Cizre direnişi; 1 Mayıs’ın kızıllı-

ğıyla alanlardayız” yazılı pankartla girmek

isteyen Partizan kitlesinin pankartına polis

el koydu.  Yürüyüş boyunca Partizan kitlesi

sık sık “Önderimiz İbrahim, İbrahim Kaypak-

kaya”, “1 Mayıs kızıldır, kızıl kalacak”, “Kür-

distan’da taş atan çocuklara bin selam”,

“Gerillalar ölmez, yaşasın halk savaşı” gibi

sloganlar attı. İncirli yürüyüş kolunda ise

DİSK, TMMOB, Halkevleri, DİP, TKH, KP,

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Plat-

formu, Partiya Sosyalîst a Kurdistan ve İs-

tanbul Feminist Kolektif’in de aralarında

olduğu onlarca kurum sloganlarla miting

alanına yürüyüş gerçekleştirdi.

Taksim: Yoğun polis engeline rağmen

Halkevleri, BDSP, Mücadele Birliği, Dev-

rimci Tekstil İşçileri Sendikası, İnşaat İşçileri

Sendikası Taksim’de sloganlarla 1 Mayıs’ı

kutladı. Onlarca gözaltının olduğu Taksim ve

çevresinde Nail Mavuş adlı kişi polis tara-

fından katledildi. 

İzmir
İzmir’de alanlara çıkan on binlerce

emekçi, iş, emek, demokrasi, özgürlük ta-

leplerini haykırdı. KESK, DİSK, Alevi dernek-

leri, Kaldıraç, Mücadele Birliği, DHF gibi

kurumlar Konak Meydanı’ndan, Partizan’ın

da içerisinde yer aldığı HDK, EMEP, Halkev-

leri gibi kurumlar, Cumhuriyet Meyda-

nı’ndan, TMMOB, TTB, Türk-İş, BDSP ise

Alsancak Limanı’ndan Gündoğdu Mey-

danı’na yürüdü. HDK bileşeni kurumlar ard

arda yürürken en önde HDK imzalı “Güven-

celi iş, barış içinde yaşam için direnişi büyü-

telim” yazılı pankart taşındı.

Baskılar ve tutuklamalar 
unutulmadı!
Cumhuriyet Meydanı’ndan yürüyüşe başla-

yan Partizan ve Yeni Demokrat Gençlik kit-

lesi tarafından, Partizan imzalı  “Katliam ve

kölelik düzenine geçit vermeyeceğiz” ve

YDG imzalı “Abluka ve yasaklar değil direniş

kazanacak” pankartları taşındı. Yürüyüş sı-

rasında kitle tarafından sık sık “Ünal, Yur-

dal, Sefkan, Savaşıyor Partizan”,

“Kürdistan’da düşene dövüşene bin selam”,

“İbo, Haydar, Zülfikar namludadır iktidar”,

“1 Mayıs kızıldır, kızıl kalacak” gibi sloganlar

atıldı. Ayrıca hafta içinde yapılan gözaltı ve

tutuklamalar unutulmayarak Cumhuriyet

Meydanı’na “Özgür Gelecek susmadı, sus-

mayacak” ozaliti asıldı ve yürüyüş esna-

sında da sık sık “Gözaltılar, tutuklamalar,

baskılar bizi yıldıramaz” ve “Siyasi tutsaklar

onurumuzdur” sloganları atıldı.

Mitingde yapılan konuşmaların ardın-

dan çekilen halaylar ve sanatçı İlkay Akka-

ya’nın söylediği türkülerle son buldu.

Dersim
1 Mayıs, Dersim’de emek ve demokrasi

güçlerinin çağrısıyla Seyit Rıza Meydanı’nda

yapılan mitingle kutlandı. Binlerce emekçi-

nin katıldığı 1 Mayıs mitingi öncesi güven-

liği, sendikalar ve devrimci kurumlar aldı. 

Partizan, Kaypakkaya’nın silüetinin ol-

duğu pankart ile birlikte “Şan Olsun, Prole-

terya’nın Kavga Günü 1 Mayıs’a” yazılı

pankartla alana çıktı. Partizan’ın arkasından

yürüyüşe Yeni Demokrat Gençlik(YDG) ise

“Abluka ve Yasaklar Değil, Direniş Kazana-

cak, Yaşasın 1 Mayıs” pankartıyla dahil oldu. 

Sanat Sokağı’nda başlayan yürüyüş sı-

rasında “Önderimiz İbrahim, İbrahim Kay-

pakkaya”, “Yaşasın 1 Mayıs, bijî 1 Gûlan”

ve “Kurdîstan Goristan ji bo faşîstan” slo-

ganları sık sık atıldı. Seyit Rıza Meyda-

nı’nda gerçekleştirilen 1 Mayıs mitingi

devrim şehitleri adına yapılan saygı duru-

şunun ardından başladı. HDP Milletvekili

Alican Önlü ve emek örgütleri adına yapı-

lan konuşmalarda birlik ve beraberlik çağ-

rıları yapıldı. Gerçekleştirilen konuşmaların

ardından sendikalar ve devrimci kurumlar

adına 1 Mayıs metinleri okundu. Partizan

adına yapılan açıklamada emekçiler üze-

rindeki sömürünün, kıdem tazminatı hak-

kının gasp edilmesi, kiralık işçi uygulaması,

ulusal istihdam büroları ile sistemli bir şe-

kilde arttığından bahsedildi. Açıklama ay-

rıca T. Kürdistanı’nda gerçekleştirilen

askeri operasyonların ekonomik faturası-

nın milyonlarca emekçiye ödetilmek isten-

diğine dikkat çekildi. 
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